

*«Ақтөбе облысының білім басқармасы Мұғалжар ауданының білім бөлімі»
мемлекеттік мекемесінің «Қарлығаш» бөбекжай-бақшасы» мемлекеттік
коммуналдық қазыналық кәсіпорыны*

*Государственное коммунальное казенное предприятие «Ясли- сад
«Карлыгаш» государственного учреждения «Отдел образования
Мугалжарского района управления образования Актюбинской области»*



«Бекітемін»
«Қарлығаш» бөбекжай- бақшасы»
МКҚК менгерушісі
К.С.Медеуова
« 24 » « 09 » 2021 жыл



*№10 «Мұрагер» МАД тобының
2021-2022 оқу жылына ұйымдастырылған
оқу қызметінің перспективалық жоспары*

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
«Мұрагер» мектепалды даярлық тобы 2021 жыл
Қыркүйек айы

Өтпелі тақырып «БАЛАБАҚША»

Мақсаты: Балалардың балабақша туралы түсініктері қалыптасады. балабақша қызметкерлерін біледі, көмек беруге үйренеді.

Міндеттері: балабақшаға, ондағы достарына сүйіспеншілік пен сыйластыққа тәрбиелеу.

Балабақша туралы алған білімдерін кеңейтуге ықпал ететін ойын жағдаяттарын ұйымдастыру.

Апта күндері	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыр-2.5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері- 0.5	Қатынас-5 Сөйлеуді дамыту-1 Сауат ашу негіздері- 2 Орыс тілі -1 Көркем әдебиет -1	Таным- 2.5 Математика негіздері- 1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық- 5 Музыка – 2 Сурет салу-1, Жапсыру-1 Мүсіндеу-1	Әлеумет-1.5 Қорш. орта тан.-0.5 Өзін – өзі тану-1
I апта «Менің балабақшам»	Дене шынықтыру-3 Педагог жоспары бойынша	Сөйлеуді дамыту, Тақырыбы: Менің балабақшам Мақсаты: Өз балабақшасы туралы әңгімелейді..Сөйлеу, есте сақтау қабілеттері дамиды. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Кел танысайық! Мақсаты: Балалар бір-бірімен танысады, сөйлем құрап айта алады. Берілген суретке қарап өз ойларын айтады. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Балабақша. Мақсаты: Балаларға балабақша туралы түсінік береді.Есте сақтау қабілеттері мен сөздік қорларыдамиды .Балалар ұйымшылдыққа, достыққа	Математика негіздері Тақырыбы: «Біздің бақшада» Мақсаты: Әртүрлі түстен, өлшемнен тұратын заттар-дың жиыны туралы түсінік-терді қалыптастырады.Санау, салыстыру дағдыларын қалыптастырады. Жаратылыстану Тақырыбы: «Балабақша ауласына саяхат» Мақсаты: Балабақша ауласындағы және маңайындағы өсімдіктерді, ағаштар мен бұталарды атауға үйренеді. Құрастыру Тақырыбы: Достық үйі. Мақсаты: Достық туралы түсінік бере отырып, сыйлық, сыйластық ұғымына байланысты достық үйін	Сурет салу Тақырыбы: Менің тобымдағы заттар. Мақсаты: Қарындаштармен дәстүрлі тәсілдермен сурет салады .Сурет салу барысында дөңгелек және сопақша пішіндерді ажырата білуге үйренеді. 2.Жапсыру Тақырыбы: Балабақша ауласындағы көбелектер Мақсаты : Үлгіге қарап, қағаз бетіне көбелектерді жапсырады. Жапсыру дағдыларын қалыптастырады.	Өзін – өзі тану Тақырыбы: «Өзін – өзі тану әлеміне» саяхат Мақсаты: адам бойындағы құнды қасиеттер туралы түсініктер береді; - жақсы істер жасай білу іскерліктері дамиды;

		<p>үйренеді.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Мой детский сад» Цель: Учить детей понимать вопросы на русском языке и давать правильные ответы, называть игрушки и работников детского сада на русском языке.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Балабақша»(әңгіме құрастыру) Мақсаты: Мнемотехника әдісі арқылы әңгіме құрастырады. Өз ойын тиянақты жеткізе білуге үйренеді.</p>	<p>құрастыруға үйренеді.</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы Жаттығу добы. Мақсаты: Түрлі тәсілдерді қолдана отырып, таныс заттарды өзіне тән ерекшеліктерін ескере отырып мүсіндеуге үйренеді.</p> <p>Музыка Жетекші маманның жоспарымен Музыка Жетекші маманның жоспарымен</p>	
<p>II апта «Менің достарым»</p>	<p>Дене шынықтыру-2,5 Педагог жоспары бойынша</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері. Тақырыбы: Гигиена дағдылары туралы түсінік беру Мақсаты: Жұқпалы аурулардың түрлері, берілу жолдары, алдын-алудың негізгі</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Менің достарым. Мақсаты: Балалар бір-бірімен тату болуға, мейрімді болуға үйренеді. Дамытушы ойындар арқылы әртүрлі тапсырмаларды орындай отырып, сөздік қорлары молаяды.</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Сөзбен танысайық Мақсаты: Сөз, дыбыс туралы түсінеді. Сөздің бірнеше</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Геометриялық ұғымдар Мақсаты: заттарды «біреу», «көп», «бір - бірден», түсінігі туралы ұғымдары қалыптасады. Бірде-бір және көп затты таба білу дағдысы дамиды.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Табиғат - біздің досымыз» Мақсаты: Балалар табиғат,</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Достыма гүл сыйлаймын. Мақсаты: Балалар гүл туралы түсінеді. Дәстүрден тыс сурет салудың әдіс-тәсілін түсіндіре отырып, щеткамен шашырату әдісі арқылы гүлді бейнелейді.</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы: Мен ұғымының мәні. Мақсаты: Өзінің қылық-тарын, пікірін талдауға үйренеді. Өзіне жағымды қатынасты, өзіндік «Менін» сезіну дамиды.</p> <p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Менің балабақшам. Мақсаты:</p>

	<p>шаралары туралы түсінеді. Тазалықты, гигиеналық дағдыларды сақтаудың қажеттілігін түсінеді</p>	<p>дыбыстан құралатынын түсінеді.</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Сөйлеммен танысайық Мақсаты: Балалар сөйлем туралы түсінеді. Суретке қарап сөйлем құрайды.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Мои игрушки» Цель: Учить детей понимать вопросы на русском языке и давать правильные ответы. Познакомить детей со словами мячик, машинка, кукла</p> <p>3, Көркем әдебиет Тақырыбы: «Құстар біздің досымыз» Мақсаты: балалар балабақша ауласындағы құстармен танысады.</p>	<p>тіршілік, қоршаған орта арасында байланыс жайлы түсініктері қалыптасады, балалар өлі және тірі табиғат жөнінде мағлұмат түсінеді.</p>	<p>Жапсыру Тақырыбы: Досыма доп сыйлаймын Мақсаты: Балалар доп туралы түсіне отырып, дайын дөңгелек пішінді дұрыс қия білуге және қағаз бетіне дұрыс жапсыра білуге үйренеді.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Досыма арналған моншақ» Мақсаты: Алақанға салып тік және дөңгелек етіп есуді, моншақтың мүсінін жасауды үйренеді</p> <p>.Музыка Жетекші маманның жоспарымен Музыка Жетекші маманның жоспарымен</p>	<p>Балабақша және оның қызметкерлерінің еңбек әрекеттері туралы білімдерін жетілдіреді. Балабақша қызметкерлердің еңбегіне құрметпен карауға үйренеді.</p>
<p>Шапта «Менің сүйікті ойыншықтарым»</p>	<p>Дене шынықтыру -3 Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің сүйікті ойыншығым Мақсаты: Балалардың ойыншықтар туралы түсініктері молаяды. Олардың жасалу жолдарын түсінеді. Ойыншықтарды сипаттау</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Кеңістік ұғымдарын бекіту. Мақсаты: Балалар кеңістіктік қарым-қатынастарды орнатуға үйренеді</p> <p>Құрастыру</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Қуыршаққа үй саламыз. Мақсаты: Балаларға үй тұрғызу және үйдің құрылысы туралы түсіне отырып, сурет салуға қызығушылықты</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы: Менің жанұям Мақсаты: Балалар отбасы туралы түсінеді. Отбасы мүшелерін сыйлауға тәрбиеленеді.</p>

		<p>арқылы баланың сөздік қоры дамиды.</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дауысты, дауыссыз дыбыстар Мақсаты: «Сөз», «дыбыс» түсініктері қалыптасады, дыбыстардың екі тобымен - дауысты, дауыссыз дыбыстармен танысады.</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Буынға бөлейік Мақсаты: Сөздердің бір буыннан да, көп буыннан да тұратынын біледі. Сөзде неше дауысты дыбыс болса, сонша буын болатынын түсінеді.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Мои друзья» Цель: Учить детей здороваться со старшими, со сверстниками. Формировать понятие о женском и мужском поле, мальчик – девочка.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Менің ойыншықтарым» Мақсаты:</p>	<p>Тақырыбы: Қуыршаққа арналған кереует. Мақсаты: Құрылыс материалдарын пайдалана отырып, ойыншықтың көлеміне сай кереует жасауды көру арқылы түсінеді.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Ойыншықтар достығы. Мақсаты: Ойыншықтар және олардың достығы туралы қысқа әңгіме құрастырады. Достықты қадірлей біледі.</p>	<p>арттырады</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: Досыма ойыншық сыйлаймын Мақсаты: Балалардың ойыншықтар туралы түсініктері молаяды. Олардың жасалу жолдарын түсінеді.</p> <p>3, Мүсіндеу Тақырыбы: «Қуыршақтың туған күні» Мақсаты: Пластилин графия дайын суреттің үстіне ермексазды жапсыруды үйренеді. Ұқыпты жұмыс істеу дағдыларына машықтану арқылы логикалық ойлау қабілеттері дамиды.</p> <p>Музыка Жетекші маманның жоспарымен Музыка Жетекші маманның жоспарымен</p>	
--	--	---	--	---	--

		<p>-Балалар ойыншықтар туралы түсінеді.</p> <p>-Ойыншықтардың аттарын атап, оларды бір - бірінен түсіне, көлеміне қарай ажырата біледі.</p>			
<p>IV апта «Жиһаздар»</p>	<p>Дене шынықтыру-2,5 Педагог жоспары бойынша</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Тақырып: «Егер сау болғың келсе» Мақсаты: Дене жаттығулары және шынығудың денсаулыққа әсері туралы, салауатты өмір салты жайлы қолданыстағы идеяларға бекінеді.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Жиһаздар Мақсаты: Жиһаздар туралы түсінеді, өз ойын айта алады.</p> <p>1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы:Сөздер мен дыбыстар. Мақсаты: Балаларға Сөз, сөйлем, дыбыс туралы түсінеді Сөзге сөйлем құрауға үйренеді.</p> <p>2.Сауат ашу негіздеріТақырыбы: Дауысты, дауыссыз дыбыстар» (қайталау) Мақсаты: «Сөз», «дыбыс» түсініктері қалыптасады, дыбыстардың екі тобымен - дауысты, дауыссыз дыбыстармен танысады.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Любимые игры» Цель: Закрепить умений и навик</p>	<p>Математика негіздері. Тақырыбы: Сөредегі ойыншықтар Мақсаты: Бірінің астына бірі екі қатарда орналасқан заттардың екі тобын салыстыруға үйренеді.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Үй жиһаздар Мақсаты: Үй ішіне қажетті жиһаздар туралы кеңнен түсінеді. Жиһаздардың жасалу жолдарын түсінеді.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Қуыршаққа арналған кереует. Мақсаты:Ойыншықтың көлеміне сай кереует салуды көру арқылы түсінеді.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: Үстел Мақсаты: Балаларға үстел туралы түсінеді. Оның бөліктерін дұрыс жапсыра білуге үйренеді.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Теледидар Мақсаты: Балаларға теледидар туралы түсінеді, өз ойларын айтады.</p> <p>Музыка</p>	<p>1,Өзін – өзі тану Тақырыбы:Өзім туралы не білемін.</p> <p>Мақсаты:Өзін тануға, өзінің есіміне жағымды қатынасты,өзінің бірегей «Мені» мен есімі арасындағы байланысты сезінуді дамыту,денсаулықтың құндылығы туралы түсініктері кеңейеді.</p> <p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Үй жиһаздар Мақсаты: Үй жиһаздар туралы кеңнен түсінеді. Жиһаздардың жасалу жолдарын түсінеді.</p>

		<p>аудирования отчетливой русской речи и говорения в игровых и учебных ситуациях по теме, опираясь на ранее приобретенные знания</p> <p>Көркем әдебиет.</p> <p>Тақырыбы: Үй жиһаздары.</p> <p>Мақсаты: Үй ішіне қажетті жиһаздардың жеке бөліктерін сөзбен дұрыс айтуға үйренеді.</p>		<p>Жетекші маманның жоспарымен</p> <p>Музыка</p> <p>Жетекші маманның жоспарымен</p>	
--	--	--	--	--	--

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
«Мұрагер» мектепалды даярлық тобы 2021жыл
Қазан айы

Өтпелі тақырып «Менің отбасым»

Мақсаты: Балалардың отбасы туралы түсініктері қалыптасады, отбасы мүшелерін ажырата біледі, оларды жақсы көруге, көмек беруге үйренеді.

Міндеттері: Отбасы мүшелеріне сүйіспеншілік пен сыйластыққа тәрбиеленеді. Туыстық байланыс туралы түсініктері дамиды: ана-әке, аға-апа, ата-әже.

Апта күндері	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыр -2.5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері- 0.5	Қатынас-5 Сөйлеуді дамыту-1 Сауат ашу негіздері- 2 Орыс тілі -1 Көркем әдебиет -1	Таным- 2.5 Математика негіздері- 1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық- 5 Музыка – 2 Сурет салу-1, Жапсыру-1 Мүсіндеу-1	Әлеумет-1.5 Қорш. орта тан.-0.5 Өзін – өзі тану-1
I апта «Менің отбасым, ата-аналар еңбегі»	Дене шынықтыру-3 Педагог жоспары бойынша	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Тақырыбы: Шығармашылық әңгіме «Менің отбасым» Мақсаты: Отбасы мүшелерінің үйдегі , дастархан басындағы орны туралы түсінеді. Отбасы мүшелеріне деген сүйіспеншілік сезімдері оянады. 1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Сөз және буын. Мақсаты: Балалар сөз және буын туралы түсіне отырып, берілген тапсырмалар бойынша, сөздегі дыбыстар, буынға бөлу тапсырмаларды дұрыс орындауға үйренеді. 2.Сауат ашу негіздері Тақырыбы:Сөздерге дыбыстық талдау жасау. Мақсаты: Сөзбен дыбыстың айырмашылығын	Математика негіздері Тақырыбы: Сандарды салыстыру. Тәулік бөлігі. Мақсаты:Тәулік бөліктері, заттардың орналасуы (сол жақта, ортасында, оң жақта) туралы білімдері қалыптасады. Жаратылыстану Тақырыбы: Туған жердің табиғаты Мақсаты:Туған жердің табиғатына деген қызығушылықтары оянады.Тірі және өлі табиғаттағы өзгерістерді бақылай біледі. 2,Құрастыру Тақырыбы:Біздің көше Мақсаты: Орналастыру тәсілдерін қолдана отырып,	Сурет салу Тақырыбы: Менің үйім Мақсаты: Балалар үй тұрғызу және үйдің құрылысы туралы түсіне отырып, сурет салуға қызығушылық танытады Жапсыру. Тақырыбы: Жемістер натюрморты. Мақсаты: Балалар натюрморт мағынасын түсінеді, өз ойларын жеткізеді. Мүсіндеу Тақырыбы:«Бақшадағы өнімді жинау» (сәбізді жинау) Мақсаты: домалақтау,	Өзін – өзі тану Тақырыбы:"Менің есімім " Мақсаты: Өрбір баланың қайталанбас жеке тұлға екендігін түсінеді.Адамның есімі,оның адамға деген қызығушылығын арттырады.

		<p>түсінеді.Буындардан сөз, сөзге сөйлем құрауға үйренеді.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Моя семья» Цель: Дети рассказывают о значении семьи в жизни людей, научились правильно называть членов в семье рассказать о них.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Менің отбасым (сурет бойынша әңгіме) Мақсаты: Сурет бойынша әңгіме құрастырады. Өзінің отбасы мүшелерінің бір-біріне қалай көмектесетіндіктері жайлы сұрақтарға жауап беруге дағдылады.</p>	<p>пластиналарды тігінен және кірпіштерді, бөлшектерді көлденеңнен орналастыруға үйренеді.</p>	<p>сопақшалау, шымшу тәсілдері арқылы сәбіз мүсінін жасауды үйренеді.</p> <p>Музыка Музыка Жетекші маманның жоспарымен</p>	
<p>II апта «Менің көшем»</p>	<p>1.Дене шынықтыру -2,5 Педагог жоспары бойынша</p> <p>Қауіпсіз мінез – құлық негіздері Тақырыбы: Сен қайда тұрасың? Мақсаты Балалар мекен – жайларын</p>	<p>1, Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Біз тұратын көше Мақсаты: Байланыстырып сөйлеу дағдыларын үйренеді. Дұрыс анық сөйлеу қабілет тері дамиды.</p> <p>2, Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Сөз және дыбыс. Мақсаты:Тілдің дыбыстарын естіп қабылдап, оларды сөздер</p>	<p>1 Математика негіздері Тақырыбы:1 цифры. Жылдам – баяу. Мақсаты:1 цифры туралы білімдерін бекітеді; «жылдам, баяу» ұғымдарын, әртүрлі өлшемдер туралы білімдерін қалыптастырады.Көру арқылы есте сақтау дағдылары дамиды.</p> <p>2,Жаратылыстану</p>	<p>Музыка Жетекші маманның жоспарымен Музыка Жетекші маманның жоспарымен</p> <p>1,Сурет салу Тақырыбы: Менің көшем (Сюжетті сурет салу) Мақсаты: Сюжеттік</p>	<p>1,Өзін – өзі тану Тақырыбы: «Менің туыстарым» Мақсаты: «Өзара сыйластық» ұғымының адамгершілік туралы түсінік берілді. Туыстарға деген сыйластық қарым-қатынастарын ,өзара сыйласады.</p>

	<p>толық біліп, есте сақтайды (ненің қасында, маңында не бар т.б.):</p>	<p>ішінен бөліп, жеке айтады.</p> <p>Сауат ашу негіздері. Тақырыбы: Айналамдағы дыбыстар. Дыбыс. Мақсаты: Сөздерге дыбыстық талдау жасайды, түсінеді.</p> <p>3, Көркем әдебиет Тақырыбы: Менің сүйікті ауылым. Мақсаты: Балалар ауыл туралы түсінеді. Баланың ой – өрісі дамиды.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Мой дом» Цель: Введение новых лексических единиц по теме и организация тренировки в их употреблении.</p>	<p>Тақырыбы: Көшеде өзін ұстау. Мақсаты: Көшеде өзін дұрыс ұстау ережелері туралы білімдерін қалыптастырады. Қоршаған орта туралы түсініктері кеңейеді және қауіпсіздік ережелерін сақтайды.</p>	<p>сурет салуды (ағаштар мен бұталарды) және қарындашпен сурет салуға үйренеді.</p> <p>2. Жапсыру Тақырыбы: Менің көшем Мақсаты: Композицияны құрастыру кезінде заттар мен нысандардың көлемі бойынша ара-қатынасын ескереді.</p> <p>3. Мүсіндеу Тақырыбы: Бидай таситын машина Мақсаты: Ермексаз кесегін жұмсарту әдіс-тәсілдерін меңгере отырып, машина құрылысын мүсіндейді.</p>	<p>Қоршаған орта Тақырыбы: Менің мейірімді отбасым. Мақсаты: Отбасы сүйіспеншілігі сыйластығы туралы түсіне отырып, өзара сыйластық қарым - қатынас дағдылары дамиды.</p>
<p>Шапта «Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік»</p>	<p>Дене шынықтыру -3 Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Жолда жүру ережесін сақтайық» Мақсаты: Көлік түрлері, жол туралы түсінеді. Бағдаршам белгілері, жолда жүру ережелері туралы білімдері қалыптасады.</p> <p>1. Сауат ашу негіздері</p>	<p>Математика негіздері 2 саны мен цифры. Қысқа – ұзын. Мақсаты: 2 цифрымен танысады; 2 цифрын жазып үйрену «ұзын, қысқа, тар, кең» және «дөңгелек» туралы ұғымдарын қалыптастырады.</p> <p>Құрастыру</p>	<p>1. Сурет салу Тақырыбы: «Бағдаршам» (Заттық сурет салу) Мақсаты: Дөңгелек пішінді заттарды сала отырып, дәстүрлі сурет салудың техникасын жетілдіреді</p>	<p>1, Өзін – өзі тану Тақырыбы: Мен қамқор баламын. Мақсаты: Қамқорлық ұғымы туралы түсінеді. Қамқорлық жасай біледі.</p>

		<p>Тақырыбы: Сөздер және дыбыс Мақсаты: Сөз, дыбыс туралы ұғымдарды түсінеді. Сөздің дыбыстан құралатынын, дыбыстың дауысты, дауыссыз болып бөлінетіні жөнінде түсінеді.</p> <p>2.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Буынға бөлейік Мақсаты: Сөздердің бір буыннан да, көп буыннан да тұратынын біледі, түсінеді</p> <p>Орыс тілі Тема: «Моя улица» Цель: Учатся совершенствовать говорения на русском языке, уточняют и закрепляют их знания о правилах дорожного поведения (о знании светофора, пешеходном переходе, запрещающих и разрешающих знаках)</p> <p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: «Көшедегі қауіпсіздік» Мақсаты: Көшедегі қауіпсіздік ережелері туралы алған білімдерін пысықтайды, балалар</p>	<p>Тақырыбы: Ұзын поезд. Мақсаты:Поезд жайында түсінеді және оның бөлшектерімен танысады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы:«Табиғат аясындағы қауіпсіздік ережелері» Мақсаты:Табиғат аясындағы тәртіп ережелері туралы түсінеді және өз ойын пысықтайды.</p>	<p>2.Жапсыру Тақырыбы: «Ұзын, қысқа жолдар» Мақсаты: Ұзын, қысқа жолақтарды қиып отырып, қағаз бетіне дұрыс орналастырады.</p> <p>3.Мүсіндеу Тақырыбы: «Бағдаршам» Мақсаты: Пропорцияларын сақтап, саусақ пен алақан қозғалыстарын пайдалана отырып, бағдаршамды мүсіндеуге үйренеді.</p> <p>Музыка Жетекші маманның жоспарымен Музыка Жетекші маманның жоспарымен</p>	
--	--	---	---	---	--

		өмірлік қауіпсіздік ережелерін үйренеді			
IV апта Алтын күз	<p>Дене шынықтыру -2,5 Педагог жоспары бойынша</p> <p>Қауіпсіз мінез – құлық негіздері Тақырыбы: Тыныс алу мүшелері. Мұрын, Өкпе.</p> <p>Мақсаты: Тыныс алу жүйесі жұмысының ерекшеліктері, адам өміріндегі ауа мен тыныс алу мүшелерінің ролі туралы білімдерін бекітеді.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:Алтын күз» Мақсаты:Балалардың күз мезгілі, күз мезгіліне тән құбылыстар туралы түсініктері кеңейді.</p> <p>1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: А әріпі мен дыбысы. Мақсаты: А әрпімен танысады. А дыбысының сөздегі орнын айырады. Баспа және жазба түрлерін жазуға үйренеді.</p> <p>2.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Т дыбыс мен әріпі. Мақсаты:Т дыбысы мен әрпімен танысады. Т дыбыс бар сөздерге дыбыстық талдау жасауға үйренеді.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы:Жемістер. Мақсаты: Күз мезгілінң ерекшеліктері туралы түсіне отырып, балалар жемістер және олардың адам ағзасына пайдасы туралы білімдерін бекітеді.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы:Геометриялық ұғымдар. Мақсаты. Балалар геометриялық ұғымдар туралы түсінеді, өз ойын білдіреді.</p> <p>2,Жаратылыстану Тақырыбы:Алтын күз Мақсаты:Балалар санасындағы күз маусымында жанды және жансыз табиғатта болатын алғашқы өзгерістер туралы түсінеді.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Күзгі ағаш Мақсаты: Күзгі табиғат туралы түсіне отырып, күзгі ағаш келбетін қырыққабат жапырағы арқылы қағаз бетіне түсіреді.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: Кірпіге алма сыйлаймыз. Мақсаты: Балалардың кірпі туралы білімі кеңейеді. Балалардың шығармашылық қабілеті дамиды.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы:Саңырауқұлақтар (ақ,қызғылт саңырауқұлақтар). Мақсаты: Саңырауқұлақтар туралы түсіне отырып, түс ерекшеліктерін ажырата отырып үлкен-кіші саңырауқұлақты мүсіндейді.</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы:Өзім туралы не білемін. Мақсаты:Өзін тануға, өзінің есіміне жағымды қатынасты,өзінің бірегей «Мені» мен есімі арасындағы байланысты сезіну дамиды.</p> <p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Мен және табиғат Мақсаты: Табиғатқа деген қамқорлыққа тәрбиеленеді.</p>

		<p>Орыс тілі Тема: «Безопасность дома и на улице» Цель: У детей совершенствуют навыки говорения на русском языке, называют предмет безопасности дома и на улицы. Упражняют в подборе глаголов и прилагательных</p>		<p>Музыка Жетекші маманның жоспарымен Музыка Жетекші маманның жоспарымен</p>	
--	--	---	--	--	--

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
«Мұрагер» мектепалды даярлық тобы 2021 жыл. Қараша айы
Өтпелі тақырып «Жомарт күз»

Мақсаты: Балалардың күз мезгілінің ерекшелігін бақылату арқылы маусымдық өзгерістер жайлы білімдерін кеңейту.
Міндеттері: Табиғат біздің алтын ұямыз, қоршаған ортамыз, тіршілік көзіміз екенін, оларды қорғау, аялау, ардақтау біздің міндетіміз екенін түсіндіру. Табиғаттың әрбір бөлшегі азамат баласы үшін асқан байлық, қайталанбас қазына екенін, денсаулықтың қорғаны екенін ұғындыру. Табиғат аясында өзін мәдениетті ұстауға, қоршаған ортаны ластамай сақтауға тәрбиелеу

Апта күндері	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру -2.5 Қауіпсізмінез-құлық негіздері- 0.5	Қатынас-5 Сөйлеуді дамыту-1 Сауат ашу негіздері- 2 Орыс тілі -1 Көркем әдебиет -1	Таным- 2.5 Математика негіздері- 1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық- 5 Музыка – 2 Сурет салу-1, Жапсыру-1 Мүсіндеу-1	Әлеумет-1.5 Қорш. орта тан.-0.5 Өзін – өзі тану-1
I апта "Өзім туралы»	Дене шынықтыру-3	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Мен кімін? Мақсаты: Өзі туралы қарапайым түсініктерін қалыптастырады; өзін құрметтеуге тәрбиеленеді.</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: П дыбысы және әріпімен таныстыру. Мақсаты: П дыбысы және әрпімен танысады, өз бетінше сөз, сөйлем қарастырады.</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Н дыбысы және әрпімен таныстыру. Дыбыстық талдау жасау Мақсаты: Жаңа дыбыспен</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: 3 саны және цифры. Мақсаты: 3 саны және цифрымен танысады; цифр мен заттың санын сәйкестендіре біледі</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Мен өзім туралы не білемін?» Мақсаты: Балаларға адамның дене мүшелерін атауға үйренеді (басы, қолы, аяғы, көзі, мұрны, аузы, құлағы және т.б. бар).</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: Өз бетінше жұмыс Мақсаты: Денеш блоктарымен әр түрлі</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Бұл мен Мақсаты. Дөңгелек пішінді заттардың суретін салады. Түстерді үйлестіре біледі.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: Адам бейнесін жапсыру. Мақсаты: Қатпарланып бүктелген қағаздан бірдей бірнеше пішіндерді және екіге бүктелген қағаздан симметриялы пішіндегі заттарды қиюға үйренеді.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Менің</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы: Мейірім ділік Мақсаты: Құрдастарымен өзара әрекеттесу арқылы қарым-қатынас қуанышшы, өзара көмек, мейірім ділік танытады.</p>

		<p>танысады. Дауыссыз дыбыстарды ажыратады.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Осень» Цель: Формируется представление об изменении в природе, рассказывают о временах года. Развивается устная речь память, мышление. Воспитывать чувство любви к красоте природы, бережное отношение к ней</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Өзім туралы не білемін. Мақсаты: Өзін тануға, өзінің есіміне жағымды қатынасты, өзінің бірегей «Мені» мен есімі арасындағы байланысты сезінеді.</p>	<p>құрастыру жұмыстарын жасайды және логикалық қабілеттері дамиды</p>	<p>портретім. Мақсаты: Балалар адамның бейнесін мүсіндеуге үйренеді. Кескішті қолданып, тұтас бөліктен мүсін жасайды.</p> <p>Музыка маманның жоспары бойынша</p> <p>Музыка маманның жоспары бойынша.</p>	
<p>II апта «Дұрыс тамақтану Дәрумендер»</p>	<p>1. Денешынықтыру -2,5 Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Дәрумендер – денсаулық кепілі» Мақсаты: Дәруменнің адам денсаулығына</p>	<p>Математика негіздері. Тақырыбы: 4 саны мен цифры. Реттік санау Мақсаты: Балалар 4 саны және цифрымен</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Жеміс - жидектер Мақсаты: Балалардың жеміс - жидектер туралы</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы: Менің сезімдерім Мақсаты: Адамның сезімдері, оның адамға</p>

Қауіпсізмінез – құлық негіздері
Тақырыбы: Дұрыс тамақтану.
Мақсаты: Негізгі азық-түлік тағамдары туралы білімдері кеңейеді.

маңыздылығын түсінеді, өз ойын жеткізеді.

Сауат ашу негіздері
Тақырыбы:

Ғ ғ дыбысы және әрпі
Мақсаты: Ғ дыбысы және оның әріп таңбасымен танысады. Ғ дыбысы бар сөздерге дыбыстық талдау жасайды және оқиды.

Сауат ашу негіздері
Тақырыбы: Сөз дыбыс.
Мақсаты: Сөз, дыбыс туралы ұғымдарды жетілдіреді, өз ойын айтады

Орыс тілі Тема:
«Собираем урожай»
Цель: Учатся строить короткие предложения по картинкам.
Формируют элементарные навыки связной речи на русском языке; закрепляют ранее изученные речевые образцы; воспитываются к целеустремленности и любознательности

танысады, кеңістікті бағдарлауда «алға – артқа», «оңға - солға» бағыттарын пайдалана білуге үйренеді.

Жаратылыстану
Тақырыбы: Су табиғат байлығы

Мақсаты: Балалардың су туралы түсініктері кеңейеді. Судың қасиеттерімен танысады.

білімдері арттады.

Жапсыру
Тақырыбы: Жемістер натюрморты.
Мақсаты: Балалар натюрморт мағынасын түсінеді, өз ойларын айтады.

Мүсіндеу
Тақырыбы: Көкөністер натюрморты
Мақсаты: Балалар көкөністер туралы түсінеді. Дәстүрден тыс әдіс арқылы мақта таяқшасымен бояу тәсілін үйренеді.

Музыка маманның жоспары бойынша

Музыка маманның жоспары бойынша.

тигізетін әсері туралы түсінеді.

Қоршаған ортамен таныстыру
Тақырыбы: Мен табиғатты бақылай аламын.
Мақсаты: Табиғат дыбысын, яғни судың сылдырын, желдің, жаңбырдың дыбысын және жануарлардың дауыстарын ести білуге үйренеді.

		<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Денсаулық - зор байлық Мақсаты: Денсаулық, денсаулыққа қажетті жағдайлар, денсаулықты сақтау туралы түсінеді.</p>			
--	--	--	--	--	--

<p>III-апта "Өзіңе және өзгелерге көмектес"</p>	<p>Дене шынықтыру -3 Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Өсімдіктерге күтім жасау» Мақсаты: Өсімдіктерге күтім жасауға баулиды, тәрбиешінің суару тәсіліне назар аударады.</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Р дыбысы мен әрпі Мақсаты: Өткен әріптерді еске түсіре отырып, есте сақтау қабілеттері дамиды. Р дыбысы және әрпімен танысады.</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Л дыбысы мен әрпі Мақсаты: Л дыбысы келетін сөздерге мысалдар келтіріп, сол сөздерді қатыстырып, сөйлем құрайды.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Алма (ертегі) Мақсаты: Балаларды ертегінің мазмұнын дұрыс түсініп, сұраққа жауап беруге үйренеді.</p> <p>Орыс тілі</p>	<p>1.Математика негіздері Тақырыбы:5 саны мен цифры. Мақсаты:Балаларды 5саны-мен таныса отырып, санау машығы дамиды. Логикалық есептерді шешу арқылы, ойлау қабілеттері дамиды.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Адам табиғат байлығы» Мақсаты: Табиғат пен адам арасындағы байланысты түсіндіреді.Табиғаттың байлығы,тазалығы адам өміріне маңызы зор екенін туралы түсінеді.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Үй саламыз» Мақсаты: Балаларды құрылыс блоктарымен үй жасауға үйренеді, олардың түсін, пішінін, көлемін ажыра алуға дағдыланады</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Торғайларға жем шашамыз» Мақсаты: Балалардың дәстүрден тыс сурет салуда жұмыс істеу дағдылары қалыптасады, қағаз бетіне нүктелерді мақта таяқшасы арқылы түсіреді.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Құстарға көмек» Мақсаты: Ермексаз-ды жұмсарту, есу әдістерін түсіне отырып, шым-шым-дап жұлу арқылы құстарға жем жасайды</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: Күшікке көмек Мақсаты: Пішіндерді пайдалана отырып, күшікке үйшік жасауға үйренеді. Үлкен-кіші ұғымын түсінеді.</p> <p>Музыка Жетекші маманның жоспарымен Музыка Жетекші маманның</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы: Табиғат – Ана Мақсаты: Табиғат құндылығының маңызы туралы түсінеді. Табиғат пен адамдар арасындағы байланысты табиғатты қорғау ұғымын түсінеді</p>
---	--	---	---	---	---

		<p>Тема: «Стихи об осени» Цель: Обогащается активный словарный запас детей новыми словами. Совершенствование умений и навыков употреблять в диалоге неполные предложения. Развивается логического мышления, внимания и памяти. Воспитываются чувствовать осеннюю красоту природы.</p>		жоспарымен	
<p>IV апта «Біз күштіміз, ептіміз»</p>	<p>Дене шынықтыру -2,5 Педагог жоспары бойынша</p> <p>Қауіпсіз мінез- құлық Тақырыбы: Жеуге жарамды және улы саңырауқұлақтар. Мақсаты: Жеуге жарамды және улы саңырауқұлақтар, өсімдіктер туралы түсінеді, өз ойларын айтады.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Екі дос ертегісі Мақсаты: Ертегінің мазмұнын айтуды, кейіпкерлердің жағымды және жағымсыз қасиеттерін түсінеді</p> <p>1.Сауат ашу негіздері. Тақырыбы: У у дыбысы және әрпі Мақсаты: У дыбысы мен әрпі туралы білімді меңгереді. Тақырыпты түсініп, тындап, жетекші сұрақтар арқылы талқылайды.</p> <p>2.Сауат ашу негіздері. Тақырыбы: Ш дыбысы</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: 6 саны мен цифры. Мақсаты: Балалар 6 саны мен цифрымен танысады. 6 санының құрамын ойындар арқылы түсінеді.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Адам еңбегінің нәтижесі Мақсаты: Ересектердің еңбегін ойын әрекеттерінде көрсете отырып, ересектер мен бірге еңбек әрекеттерін орындауға баулиды.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы. «Еңбек құралдары» Мақсаты: Балаларға еңбек құралдары туралы түсінік бере отырып, топқа бөлу арқылы трафарет көмегімен еңбек құралдарын қағаз бетіне дұрыс түсіреді.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Футбол добы» Мақсаты: Ермексазды домалақтау әдісі арқылы доп жасауға үйренеді</p> <p>Жапсыру</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы: Туыстық қарым-қатынас. Мақсаты: Туыстық байланыстар туралы ұғымды жетілдіреді.</p> <p>Қоршаған орта. Тақырыбы: Мен және табиғат Мақсаты: Табиғатқа деген қамқорлыққа тәрбиеленеді.</p>

		<p>мен әріпі. Мақсаты: Сөйлем туралы түсінеді. Сөздерге дыбыстық талдау жасауға үйренеді. Берілген дыбысқа сөз ойлап табуға үйренеді.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: «Табиғаттағы еңбек» Мақсаты: Ауладағы ересектердің еңбегіне қызығушылықтары дамиды. (Суреттер арқылы)</p> <p>Орыс тілі Тема: Сказка «Репка» Цель: Учатся слушать сказку и отвечать на вопросы. Развивается выразительность жестов Воспитывать умение помогать товарищам.</p>		<p>Тақырыбы: Көкөністер тұздаймыз. Мақсаты: Көкөністер туралы түсінік бере отырып, қысқа дайындық туралы түсінеді.</p> <p>Музыка Жетекші маманның жоспарымен Музыка Жетекші маманның жоспарымен</p>	
--	--	--	--	---	--

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
«Мұрагер» мектепалды даярлық тобы 2021жыл
Желтоқсан айы

Өтпелі тақырып «Жайнай бер, Қазақстаным!»

Мақсаты: Балалар Қазақстан Республикасы туралы біледі. Балалардың жас және жеке мүмкіндіктеріне сәйкес білім, білік, дағдыларды, рухани-адамгершілік құндылықтарды қалыптасады.

Міндеттері: Балалардың тіл байлығын, сөзді байланыстырып сөйлеу қабілетін дамыту, туған елін, жерін сүйуге тәрбиелеу.

Апта күндері	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру -2.5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері- 0.5	Коммуникация-5 Сөйлеуді дамыту-1 Сауат ашу негіздері- 2 Орыс тілі -1 Көркем әдебиет -1	Таным- 4.5 Математика негіздері- 1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық- 5 Музыка – 2 Сурет салу-1, Жапсыру-1 Мүсіндеу-1	Әлеумет-1.5 Қорш. орта тан.-0.5 Өзін – өзі тану-1
I апта «Жайнай бер, Қазақстаным!»	1.Дене шынықтыру-3 Педагог жоспары бойынша	1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің Отаным. Мақсаты: Балаларға туған жер, Отан туралы түсінік беру. Өз Отанын сүйуге жетелейді. 2.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Й й дыбысы және әрпі Мақсаты: Й дыбысы мен әрпімен танысады. Й дыбысы бар сөздерге дыбыстық талдау жасай білуге үйренеді. Тіл ұстарту мақсатындай дыбысы кездесетін сөз құрайды. 3.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: О о дыбысы және әрпі. Мақсаты: О дыбысы және	1.Математика негіздері. Тақырыбы: 7 саны және цифры. Мақсаты: Балаларды 7 санымен таныстырады және құрамын анықтайды. Логикалық ойлау қабілеттері дамиды. Есептер шығара білуге үйренеді. Жаратылыстану Тақырыбы: Төрт түлік Мақсаты: Қазақстанда қолда өсірілетін түлік түрлері, үй жануарларына күтім жасайды, олардың тіршілік қалпы туралы түсініктері кеңейеді. 2,Құрастыру Тақырыбы: Достық үйі	1,Сурет салу Тақырыбы: Күн жарқырады Мақсаты: Дөңгелек пішінді заттарды салуға жетіледі, күннің суретін салу оны бояумен бояуға үйренеді. 2.Жапсыру. Тақырыбы: Поезд (ұжымдық жұмыс) Мақсаты: Коллаж, жапсыру, бүктеу өнері жайлы түсінеді. Түрлі-түсті қағаздардан геометриялық пішіндерді (төртбұрыш, шаршы, дөңгелек) қиып, қағаз бетіне ұқыптап жапсырып, дұрыс орналастыруға үйренеді Мүсіндеу Тақырыбы:	1.Өзін – өзі тану Тақырыбы: Менің елім Қазақстан. Мақсаты: Балалардың бойында қоршаған ортамен(балабақша, отбасы, қоғамдық ортамен)адамгершілік қарым-қатынас тәжірибесін қалыптастырады.

		<p>әрпімен таныстыру. Құрамында Одыбысы бар сөздерді талдайды. О дыбысы кездесетін сөздерге мысалдар келтіреді, сол сөздерді қатыстыртып, бірнеше сөйлем құрайды</p> <p>4.Орыс тілі. Тема: «Праздник День независимости» Цель: Формируется понятия независимости и демократии. Закрепляется знания детей о символах РК. Развивается диалогическую речь, память, мышление. Осуществлять патриотическое воспитание.</p> <p>5.Көркем әдебиет. Тақырыбы: Отан жаттау Е. Өтетілеуұлы Мақсаты: Тақпақты түсініп, есте сақтауға үйренеді. Отан туралы тақпақ жаттайды.</p>	<p>Мақсаты: Конструктордан ғимарат құрастыру дағдыларын қалыптастырады. Бөлшектерді ұқыпты құрастырады.</p>	<p>Бота.Мақсаты: Мүсіндеудің әдіс-тәсілдерін үйренеді, қолдың ұсақ бұлшық еттері дамиды. 4.Музыка Маман жоспары бойынша</p> <p>5.Музыка Маман жоспары бойынша</p>	
<p>II апта «Туған өлкем»</p>	<p>1.Дене шынықтыру-2,5 Педагог жоспары</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Біз тұратын ауыл Мақсаты: Өздернің ауылы</p>	<p>1.Математика негіздері Тақырыбы: 8 саны мен цифры.</p>	<p>1,Сурет салу Тақырыбы: Байтерек Мақсаты: Түзу, домалақ</p>	<p>1.Өзін – өзі тану Тақырыбы: Менің-</p>

	<p>бойынша</p> <p>2.Қауіпсіз мінез – құлық негіздері Тақырыбы: Ертеңгілік жаттығулар. Дене бітімі дегеніміз не? Мақсаты:Ертеңгілік жаттығулардың денсаулыққа пайдасы туралы айтады.</p>	<p>туралы әңгімелеп беруге үйренеді. Сөйлеу тілі дамиды.</p> <p>2.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Е дыбысы және әрпі. Мақсаты: Құрамында е дыбысы бар сөздерді талдау, оларды ажырата білуге үйренеді. Е дыбысы және әрпімен танысады.</p> <p>3.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Қ дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Қ дыбысы және оның әріп таңбасымен танысады. Балалар анық, таза сөйлеуге үйренеді.</p> <p>4. Орыс тілі Тема: «Государственные символы. Гимн. Герб. Флаг.» Цель: Формирует первоначальные представления о символах нашей страны. Учатся узнавать и называть их на русском языке Развивается словесно-логическое мышление,</p>	<p>Мақсаты:Балалар 8 саны мен цифрымен танысады. 1-ден 8-ге дейінгі цифрларды ажырата алады және тани біледі.</p> <p>2.Жаратылыстану Тақырыбы: Қазақстанның жер аумағында тіршілік ететін жабайы аңдар Мақсаты:Туған өлкені мекендейтін жабайы аңдар туралы қарапайым түсініктер береді.</p>	<p>пішіндерді салады, бәйтеректің суретін салады және оны бояуға үйренеді.</p> <p>2.Жапсыру Тақырыбы: Әдемі жалаушалар Мақсаты: Жалаушалардың қолдану қасиетері туралы түсінеді, өз ойын білдіреді.</p> <p>3.Мүсіндеу Тақырыбы:Торсық. Мақсаты:Ермексазды пайдаланудың әдіс-тәсілдерін үйренеді, ыдыстарды мүсіндеудің техникасымен танысады.</p> <p>4.Музыка Маман жоспары бойынша</p> <p>5.Музыка Маман жоспары бойынша</p>	<p>Қазақстаным. Мақсаты: Өз елінің тарихына қызығушылығы қалыптасады, патриот сезімі оянады</p> <p>2.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы:Менің Отаным Қазақстан Мақсаты: Қазақстан кең-байтақ,бай мемлекет екенін түсіндіреді.</p>
--	---	--	--	---	---

		<p>воображение, связную речь, упражнять в составлении предложений по картинкам. Воспитывать у детей уважение к госсимволам.</p> <p>5.Көркем әдебиет Тақырыбы:Туған жер әңгіме. Мақсаты:Туған жер туралы әңгіме оқиды. Шығарманың эмоционалды бейнелік мазмұнын қабылдауға, баяндау сипатын сезінуге баулиды.</p>			
<p>Шапта «Астана-Отанымыздың жүрегі»</p>	<p>1.Дене шынықтыру -3 Педагог жоспары бойынша</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Астана- арман қала (сурет бойынша әңгімелеу) Мақсаты: Сөйлемдердің түрлерін (жай және күрделі) сын есімдерді, етістіктерді, үстеулерді, қосымшаларды қолданабіледі.</p> <p>2.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Д дыбысы және әрпі Мақсаты: Д дыбысы және оның әріп таңбасымен танысады. Д дыбысы кездесетін сөз ойлап, сол сөздерді қатыстырып, сөйлем құрайды.</p>	<p>1.Математика негіздері Тақырыбы: 9 саны мен цифры. Мақсаты: 9 санын оқуға және жазуға үйренеді. Өз беттерінше жұмыс істеуге дағдыланады.</p> <p>2.Жаратылыстану Тақырыбы: Өсімдіктер Мақсаты.Туған өлкенің өсімдіктерімен, олардың түрлерімен танысады.</p> <p>3.Құрастыру Тақырыбы: Ауылым Мақсаты: Конструктор бөлшектерінен қалашық құрастыру. Татулыққа,</p>	<p>1.Сурет салу Тақырыбы: «Торғайларға жем шашамыз» Мақсаты: Балалардың дәстүрден тыс сурет салуда жұмыс істеу дағдыларын қалыптастырады, қағаз бетіне нүктелерді мақта таяқшасы арқылы түсіреді.</p> <p>2.Жапсыру Тақырыбы:Торсық. Мақсаты: Қағаздан ұлттық ыдыстарды қиюға үйренеді, қағаз бетіне заттарды орналастырады.</p> <p>3.Мүсіндеу Тақырыбы: Автобус</p>	<p>1.Өзін – өзі тану Тақырыбы: Табиғат – Ана Мақсаты: Табиғат құндылығының маңызы туралы түсінеді. Табиғат пен адамдар арасындағы байланысты табиғатты қорғау туралы түсінеді.</p>

		<p>3.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Б дыбысы және әрпі Мақсаты: Б дыбысы және әрпімен танысады. Тақырыптық сурет бойынша әңгіме құрастырады.</p> <p>4.Орыс тілі Тема: «Скоро Новый год» Цель: Формируется представление о новогоднем празднике Развивается устная речь детей, познакомятся с новыми словами Воспитывать у детей праздничное настроение ожиданий встречи</p> <p>5.Көркем әдебиет Тақырыбы: Менің сүйікті қалам- Астана Мақсаты: Балалар қала, ауыл және Астана туралы түсінеді, өз ойын жетілдіреді.</p>	<p>адамгершілікке тәрбиеленеді.</p>	<p>Мақсаты: Балалар көлік туралы түсінеді. Үлгі бойынша пішінін, пропорциясын ескере отырып, автобустың мүсінін жасайды.</p> <p>4.Музыка Маман жоспары бойынша</p> <p>5.Музыка Маман жоспары бойынша</p>	
ІІІ апта	Дене шынықтыру Педагог жоспары бойынша	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:Рәміздер Мақсаты: Қазақстан Республикасы Тұңғыш</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: 10 саны және цифры. Мақсаты: 10 саны және</p>	<p>Сурет салу 17.12.2021</p> <p>Мүсіндеу</p>	<p>Өзін - өзі тану оқу 17.12.2021</p>

		<p>Президенті, мемлекеттік рәміздер туралы түсінеді.</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы:М м дыбысы және әрпі Мақсаты: М дыбысы және әрпімен танысады, оның дауыссыз дыбыс екенін түсіндіреді.</p> <p>Сауат ашу негіздері 16.12.2021</p> <p>Орыс тілі 17.12.2021</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы:Туған өлке Мақсаты: Туған өлке туралы мәлімет береді. Туған жерге деген сүйіспеншілік сезімдерін көрсетеді</p>	<p>цифрымен танысады. 10 санының құрамын анықтай білуге дағдыланады, тура, кері санайды.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: Жануарларларға қора жасаймыз Мақсаты:Құрастыру кезінде сәйкес белгілері бойынша біріктіреді. Шығармашылық қиялдау дағдылары дамиды</p> <p>Жаратылыстану 16.12.2021</p>	<p>Тақырыбы: «Чемпион бала» Мақсаты: жеңіс жалауын ұстаған баланың қимылын анық көрсетіп, бейнесін мүсіндей білуге үйренеді.</p> <p>Апликация Тақырыбы:Байтерек монументі Мақсаты: Текшеден дөңгелек пішін қиюға үйренеді. бөліктерді желімдейді</p> <p>Музыка 16.12.2021</p> <p>Музыка Маман жоспары бойынша</p>	
--	--	--	---	--	--

<p>IV апта «Тәуелсіз Қазақстан – ел тірегі!»</p>	<p>1.Дене шынықтыру -2,5 Педагог жоспары бойынша</p> <p>2.Қауіпсіз мінез – құлық негіздері Тақырыбы: Гигиена дағдылары туралы түсінік беру. Мақсаты: Жұқпалы аурулардың түрлері, берілу жолдары, алдын-алудың негізгі шаралары туралы түсінеді, өз ойын айтады.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Біздің өлкеге қыс келді Мақсаты: Қысқы табиғатты бақылап, қарапайым өзгерістерді атай білуге үйренеді. Қысқы табиғат туралы айтады.</p> <p>2.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дауысты, дауыссыз дыбыстар Мақсаты: «Сөз», «дыбыс» туралы түсінеді, дыбыстардың екі тобымен - дауысты, дауыссыз дыбыстармен танысады.</p> <p>3 .Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Жоғалған буын» дидактикалық ойыны. Мақсаты: өткен дыбыстарды қайталау арқылы есте сақтау қабілеттері дамиды. «Жоғалған буын» ойыны арқылы дыбыстардан сөз, сөзден сөйлем құрастырады.</p> <p>4.Орыс тілі Тема: Стихотворение «Елочка» Цель: Продолжить работу по обогащению и</p>	<p>1. Математика негіздері Тақырыбы: Заттардың кеңістікте орналасу Мақсаты: Балалар геометриялық пішіндер туралы түсінеді.</p> <p>2.Жаратылыстану Тақырыбы: Қанатты достар Мақсаты: Қыстап қалатын құстар мен жыл құстары туралы түсінеді.</p>	<p>1,Сурет салу Тақырыбы: Ту Мақсаты: Толқынды және тұзу сызықтарды салады, тудың суретін салуға үйренеді.</p> <p>2.Жапсыру Тақырыбы: Аққала бізде қонақта. Мақсаты: Қысқы ойындар туралы әңгімелей отырып, геометриялық пішіндерді пайдалана отырып, аққаланы салады.</p> <p>3.Мүсіндеу Тақырыбы: «Шырша ойыншықтары» Мақсаты: Бірнеше бөліктерден заттарды мүсіндеуді үйренеді. Оларды орналастырады, пропорцияны сақтай отырып, бөліктерді біріктіреді.</p> <p>4.Музыка Маман жоспары бойынша</p> <p>5.Музыка Маман жоспары бойынша</p>	<p>1.Өзін – өзі тану Тақырыбы: Мемлекеттік рәміздерді құрметтейік. Мақсаты: Отанға және мемлекеттік рәміздерге құрмет білдіруге, Қазақстан Республикасына сүйіспеншілікті және мақтаныш сезімді, Қазақстанның нағыз азаматы болуға тәрбиеленеді.</p> <p>2.Қоршаған орта. Тақырыбы: Менің елім – Қазақстан Мақсаты: Қазақстан Республикасының бас қаласы – Астана, Мемлекеттік рәміздер: Ту, Елтаңба, Гимн туралы түсінеді, өз ойын айтады.</p>
---	---	--	--	---	--

активизации словаря на русском языке, ввести в словарь детей слова о новом годе, празднике, учить правильно образовывать глаголы и прилагательные
Развивать устойчивое внимание, словесно-логическое мышление, работать над произношением звуков О-Ё
Воспитывать чувство праздника, интерес к занятиям

5. Көркем әдебиет

Такырыбы: «Қар жамылған ағаштар»

(сурет бойынша әңгімелеу)

Мақсаты: Сурет бойынша әңгіме құрастыруға үйренеді. Табиғатты аялай біледі.

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
«Мұрагер» мектепалды даярлық тобы. 2022жыл
Қаңтар айы

Өтпелі тақырып **«Қызықты қыс мезгілі»**

Мақсаты: Қыстағы табиғат құбылыстарымен, оның өзгерістерімен, қыстың қызықты мерекелерімен және ермектерімен танысады,біледі.

Міндеттері: Қыс мезгілі, қар, қыстағы адамдардың тіршілігі туралы түсініктерді қалыптасады..Қыс мезгілінде болатын құбылыстар туралы ақыл - ойын, есте сақтау қабілеттері дамиды. Әр жыл мезгілінің ерекшеліктерін түсіндіру арқылы табиғатқа деген сүйіспеншіліктері артады..

Апта күндері	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру -2.5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері- 0.5	Коммуникация-5 Сөйлеуді дамыту-1 Сауат ашу негіздері- 2 Орыс тілі -1 Көркем әдебиет -1	Таным- 4.5 Математика негіздері- 1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық- 5 Музыка – 2 Сурет салу-1, Жапсыру-1 Мүсіндеу-1	Әлеумет-1.5 Қорш. орта тан.-0.5 Өзін – өзі тану-1
I апта Айналам ыздағы өсімдіктер	1.Дене шынықтыру -3 Педагог жоспары бойынша	1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Қыстап қалатын құстар» Мақсаты: Балалар қыстап қалатын құстар жайында түсінеді. Олардың тіршілігі туралы ұғымдарын бекітеді. 2.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Буындардан сөз құра. Сурет бойынша әңгіме құрастыру. Мақсаты: Сурет бойынша байланыстырып сөйлеуге үйренеді.Сұрақтарға жауап беріп, өз ойын дұрыс жеткізеді. 3.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: С с дыбысы және әрпі Мақсаты: Өткен дыбысты	1. Математика негіздері Тақырыбы: Заттардың қасиеті Мақсаты: Балалар сандар туралы және геометриялық ұғымдар туралы түсінеді. 2.Жаратылыстану Тақырыбы: Шырша және қайың Мақсаты: Ағаштар туралы туралы түсінеді, өз ойын айтады. Құрастыру Тақырыбы: Аққала Мақсаты: Қағаздан құрастыру дағдыларын қалыптасады, бейнені дұрыс беруге үйренеді.	1.Сурет салу Тақырыбы. Шырша Мақсаты. Шырша ойыншықтарын жасап үйренеді. Саусақпен ойыншықтарды дұрыс сала білуге жаттығады. 2.Жапсыру Тақырыбы: «Қоян» Мақсаты: Жануарлар туралы түсінеді. Жануарларды олардың ерекшеліктерін ескере отырып жапсырады. 3.Мүсіндеу Тақырыбы: «Қошақан» Мақсаты: Үй жануары қошақан бейнесін бөліктерді құрастыру арқылы мүсіндейді.	1.Өзін – өзі тану Тақырыбы: Табиғат-Ана. Мақсаты: Тірі табиғат құбылыстарын бақылайды, табиғаттың әсемдігін сезінеді.

		<p>қайталай отырып, алған білімдерін бекітеді. С дыбысы және әрпімен танысады.</p> <p>4.Орыс тілі Тема: Рассказ по картинке. Как встретили Новый год с Дедом Морозом Цель: Продолжить развивать русскую речь детей,учить их правильно употреблять в речи слова по теме,закрепить названия зимних месяцев, совершенствовать в произношении и ориентировкипредлогов НА, С, В</p> <p>5.Көркем әдебиет Тақырыбы: Сурет бойынша әңгіме. Мақсаты: Әр жыл мезгіліне байланысты сюжетті суреттерді пайдалана отырып, баланың қоршаған ортаға көзқарасы дұрыс қалыптасады.</p>		<p>4.Музыка Маман жоспары бойынша</p> <p>5.Музыка Маман жоспары бойынша</p>	
<p>I апта Жануарлар әлемі</p>	<p>1.Дене шынықтыру -2,5 Педагог жоспары бойынша</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту 03.01.2022</p> <p>2.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ы дыбысы және әрпі Мақсаты:Ы дыбысымен және</p>	<p>1. Математика негіздері 04.01.2022</p> <p>2.Құрастыру. Тақырыбы: «Трамвай» Мақсаты: Құрылыс материалдарының бірнеше</p>	<p>Сурет салу 07.01.2022</p> <p>Мүсіндеу 04.01.2022</p> <p>Жапсыру</p>	<p>1.Өзін – өзі тану 07.01.2022</p>

		<p>танысады. Ы дыбысы бар сөздер айтып, талдауға, буынға бөлуге, сөйлем құрауға қызығушылығы арттады.</p> <p>3. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Тақырыбы: Ж ж дыбысы және әрпі Мақсаты: Ж дыбысының айтылу артикуляциясымен танысады. Басқа дыбыстардың ішінен айыра біледі, үйренеді</p> <p>4. Көркем әдебиет 04.01.2022</p> <p>5. Орыс тілі 07.01.2022</p>	<p>Олардың түсін, пішінін, көлемін ажырата алады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Жабайы жануарлар. Мақсаты: Балалардың жабайы жануарлар туралы түсініктері кеңейеді. Жануарлардың тіршілігіне деген көзқарастары жетіледі.</p>	<p>4. Музыка Маман жоспары бойынша</p> <p>5. Музыка Маман жоспары бойынша</p>	
<p>II апта «Құстар-біздің досымыз»</p>	<p>1. Дене шынықтыру -3 Педагог жоспары бойынша</p> <p>2. Қауіпсізмінез – құлық негіздері Тақырыбы: Менің күн тәртібім Мақсаты: Тақырыпты зейін қойып түсініп, мазмұнын түсінеді, қойылған сұрақтарға жауап береді.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Төрт түлігім – ырысым. Мақсаты: Балалар төрт түлік туралы түсінеді. Төрт түліктің пайдасы туралы айтады.</p> <p>2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ұ ұ дыбысы және әрпі. Мақсаты: Ұ дыбысы және әрпімен танысады, сөзге дыбыстық талдау жасайды.</p> <p>3. Сауат ашу негіздері</p>	<p>1. Математика негіздері Тақырыбы: Уақытты бағдарлау. (апта күндері, ай аттары) Мақсаты: 10 көлеміндегі санды тура және кері санауға жаттығады. Уақытты бағдарлауды (апта күндері, ай аттарын) үйренеді.</p> <p>3. Жаратылыстану Тақырыбы: Құстың ұясы Мақсаты: Құстар және</p>	<p>1. Сурет салу Тақырыбы: Қой Мақсаты: Үлгіге сүйене отырып, дайын қойдың үстіне мақтамен жапсыруға үйренеді.</p> <p>2. Жапсыру Тақырыбы: «Балапан» Мақсаты: Балалар балапанның түсін, дене құрлысын түсінеді. Қағазға салынған дайын бейненің үстіне қиылған бөліктерді дұрыс жапсырады</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы: Экологиялық белгілер Мақсаты: Тақырыпты зейін қойып түсініп, мазмұнын түсіне білуге үйренеді, мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап береді.</p> <p>2. Қоршаған ортамен Тақырыбы: Қысқы ағаштар</p>

		<p>Тақырыбы: Н дыбысы және әрпі</p> <p>Мақсаты:Құрамында н, н дыбыстары бар сөздерді талдайды, оларды ажырата біледі. Н дыбысы және әрпімен танысады.</p> <p>4.Орыс тілі Тема: «Продукты» Цель: Продолжать расширять и употреблять знания детей об окружающим мире, их представления о продуктах питания на русском языке, их значении для здоровья человека.</p> <p>5.Көркем әдебиет. Тақырыбы: Орман дәрігері.Ертегі. Мақсаты:Балалар ертегі желісін түсіне отырып, ағаштардың адам өміріне тигізетін пайдасын түсінеді.</p>	олардың түрлерімен танысады. Құстың ұялары туралы түсінеді.	<p>3.Мүсіндеу Тақырыбы: Құстарды мүсіндеу Мақсаты: Ермексаздан құстардың дене құрылысын бөлшектеп(сопақша,цилиндр), көлемдейді. Құстар туралы білімдері кеңейеді.</p> <p>4.Музыка Маман жоспары бойынша</p> <p>5.Музыка Маман жоспары бойынша</p>	Мақсаты: Қысқы ағаштар мен талдарға қамқор болады. Ағаштардың адамға тигізер пайдасын айтады.
III апта «Ғажайып қыс»	1.Дене шынықтыру -3 Педагог жоспары бойынша	<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Көңілді қыс. Мақсаты: Балалар қыс мезгілі, қыста болатын табиғат құбылыстары туралы түсінеді.</p> <p>2. Сауат ашу негіздері І дыбысы және әрпі</p>	<p>1.Математика негіздері Тақырыбы: Кеңістікті бағдарлау. Мақсаты: Балаларды кеңістікті бағдарлауда «алға –артқа», «оңға - солға» бағыттарын пайдаланып үйренеді.</p>	<p>1.Сурет салу Тақырыбы: «Суық торғай» Мақсаты: Суық торғайдың қысқы тіршілігін түсіне отырып, трафарет көмегімен қағаз бетіне торғайды ұқыпты салады.</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы: Мен көмекшімін. Мақсаты:«Көмек, көмектесу» адамгершілік ұғымдарының мәнін</p>

		<p>Мақсаты: Құрамында і дыбысы бар сөздерді талдайды, оларды ажырата біледі, і дыбысы жөнінде дұрыс ұғым алады.</p> <p>3.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: К к дыбысы және әрпі Мақсаты: Құрамында к дыбысы бар сөздерді талдайды, оларды ажыратады. К дыбысы және әрпімен танысады.</p> <p>4.Орыс тілі Тақырыбы: «Посуда» Мақсаты: Учатся употреблять в речи на русском языке существительные собобщающим значением «посуда». Совершенствовать грамматический строй речи упрощая</p> <p>5.Көркем әдебиет Тақырыбы: Сырғанақ Мақсаты:Балалар қыс мезгілі туралы түсінеді. Қыс мезгіліндегі ойын түрлерімен танысады.</p>	<p>Заттардың өзіне қатысты орналасуын сөзбен және санау арқылы жеткізе білуі дамиды.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Қыстап қалатын құстар. Мақсаты: Балалар қыстап қалатын құстар жайында түсінеді, өз ойын айтады.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы:Машина. Мақсаты:Сіріңкенің қорабынан құрастыруға үйренеді. Қолдың ұсақ бұлшық еттері, шығармашылық қабілеттері дамиды</p>	<p>2.Жапсыру Тақырыбы: Қысқы ағаштар келбеті. Мақсаты:Қыс мезгілі, ондағы табиғат құбылыстары туралы әңгіме жүргізе отырып, ағаштар келбетіне назар аударады. Ағаш бұтақтарын ұқыпты қию арқылы, қағаз бетіне ағаш бейнесін жапсырады.</p> <p>3.Мүсіндеу Тақырыбы: «Аққала» Мақсаты:Заттардың пішінін мүсіндеу дағдылары қалыптасады. Аққаланы мүсіндеуге үйренеді.</p> <p>4.Музыка Маман жоспары бойынша</p> <p>5.Музыка Маман жоспары бойынша</p>	<p>ашу.</p>
--	--	--	--	---	-------------

<p>IV апта «Ғажайып қыс»</p>	<p>1.Дене шынықтыру -3 Педагог жоспары бойынша</p> <p>Қауіпсіз мінез – құлық Тақырыбы:Сезім мүшелері. Мақсаты: Сезім мүшелері туралы, олардың құрылысын, атқаратын қызметін, ағзадағы маңызын іс жүзінде көре отырып, түсінеді.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Менің сүйікті теңіз жануарым» Мақсаты: Теңіз жануарларға сипаттама беру арқылы қайда өмір сүретіні немесе қоректенетіні туралы түсінеді, өз ойын жеткізеді.</p> <p>2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ә ә дыбысы және әрпі Мақсаты: Ә дыбысы және оның әріп таңбасымен танысады, балалар сөздің дыбыстық мәдениетін сақтап, анық, таза сөйлеуге үйренеді.</p> <p>3.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: И и дыбысы және әрпі Мақсаты: И дыбысы мен әрпімен танысады. И дыбысы бар сөздерге дыбыстық талдау жасайды.</p> <p>4.Орыс тілі Тема «Дикие птицы зимой» Цель: Продолжать обогащать словарь детей. Учить называть диких птиц на русском языке , Отвечать на вопросы полным предложением, используя в речи подходящие по смыслу существительные, глаголы и прилагательные, образовывать существительные в единственном и множественном числах, правильно использовать</p>	<p>1.Математика негіздері. Тақырыбы: Заттарды салыстыру. Артық, кем туралы түсінік беру Мақсаты: «тең», «артық», «кем» қатынастарын қояды, «сан» және «цифр» терминдері туралы түсінеді.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Балықтарға күтімді қалай жасау қажет?» Мақсаты: Адамдардың қамқорлығында өмір сүріп жатқан балықтар туралы түсінеді.</p>	<p>1. Сурет салу Тақырыбы: Қар жауып тұр Мақсаты: Бейнелеу өнерінің дәстүрден тыс шашыратып салу әдісімен танысады, суретті салады</p> <p>2.Жапсыру Тақырыбы: Аквариумдағы балықтар Мақсаты: Балабалар балықтардың түрлерін көре отырып, тақырып бойынша білімдері қалыптасады.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Алтын балық» Мақсаты:Балықтың сұлбасын ермексазды пайдалану арқылы жасайды</p> <p>4.Музыка Маман жоспары бойынша</p> <p>5.Музыка Маман жоспары бойынша</p>	<p>1.Өзін – өзі тану Тақырыбы: Қонақ келсе қуаныш. Мақсаты:Қонақ, қонақ-жайлылық туралы түсінеді; жағымды қарым-қатынас дағдылары дамиды.</p> <p>Қоршаған орта Тақырыбы: «Құстар біздің досымыз» Мақсаты:Құстар тіршілігі туралы түсініктері молайады. Қоршаған ортаға қатысты түрлі сұрақтарға толық жауап береді.</p>
--	--	--	---	--	---

		<p>обобщающие слова.</p> <p>5.Көркем әдебиет Тақырыбы: “Мұз астындағы ұйқы”ертегісі Мақсаты: Балалардың ойлау қабілеті жетіле отырып, ертегілер, өлең – такпақтар, жұмбақтар тыңдап, ойын тапсырмалар орындау арқылы балалардың қызығушылығы артады.</p>			
--	--	---	--	--	--

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
«Мұрагер» мектепалды даярлық тобы 2022жыл
Ақпан айы

Өтпелі тақырып «Қыстайтын құстар»

Мақсаты: Қоршаған ортамен өзара әрекет етуге үйренеді. Қоршаған әлемнің алуан түрлілігін түсінеді.

Міндеттері: Табиғат пен тіршілік арасындағы байланыс жайлы түсініктері қалыптасады, Табиғатта болатын құбылыстарды танып, терең сезіне біледі. Қоршаған ортаны қадірлей білу және қамқорлық жасай білуге дағдыланады.

Апта күндері	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру -2.5 Қауіпсізмінез-құлық негіздері- 0.5	Коммуникация-5 Сөйлеуді дамыту-1 Сауат ашу негіздері- 2 Орыс тілі -1 Көркем әдебиет -1	Таным- 4.5 Математика негіздері- 1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық- 5 Музыка – 2 Сурет салу-1, Жапсыру-1 Мүсіндеу-1	Әлеумет-1.5 Қорш. орта тан.-0.5 Өзін – өзі тану-1
I апта «Ғажайыптар әлемі»	1. Дене шынықтыру -3 Педагог жоспары бойынша	1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Көлік түрлері. Мақсаты: Балалар көлік түрлерімен танысады, көлік туралы өз ойларын айтады. 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: 3 з дыбысы мен әрпі Мақсаты: 3 дыбысы және оның таңбасымен танысады. Ұсынылған сөзге дыбыстық талдау жасайды. 3. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ө ө дыбысы мен әрпі Мақсаты: Ө дыбысы және әрпімен таныса отырып, сөз және сөйлем құрастырады. 4. Орыс тілі. Тема: Цель: «Домашние птицы.»	1. Математика негіздері Тақырыбы: Өткенді қайталау Мақсаты: балалар білім, білік дағдыларын қорытындылайды, меңгерген білімдерінің деңгейін бақылайды. 2. Жаратылыстану Тақырыбы: Көліктермен таныстыру. Мақсаты: Балалар көліктердің қасиетімен танысады, өз ойларын айтады. Құрастыру Тақырыбы: Ертегі көбелектері Мақсаты: Қағазды	1. Сурет салу Тақырыбы: «Теңіз әлемі» Мақсаты: үлгі бойынша заттық сурет салуда, балықтың суретін салуда балалар сызықтарды үйлестіре отырып бейнелейді. 2. Жапсыру Тақырыбы: Машина. Мақсаты: Бейнені айқын беру үшін сұлбаны қию, жапсыру тәсілдерін қолданады. 3. Мүсіндеу Тақырыбы: Велосипед Мақсаты: Ермексазды илеу, домалақтау, созу арқылы велосипедті мүсіндейді.	1. Өзін – өзі тану Тақырыбы: Достаса білейік. Мақсаты: Балаларға достық туралы түсіне отырып, қамқорлық, бірлік туралы түсініктері кеңейеді.

		<p>Развитие понимания речи и активизация словаря за счет названий диких животных, формирование умения слушать и понимать заданный вопрос: «Это кто?», «Это что?» отвечать на него.</p> <p>5.Көркем әдебиет Тақырыбы: «Поезд» (өлеңі) Мақсаты: Өлеңді мұқият тындауға, мазмұнын түсінуге үйренеді.</p>	<p>бүктеу, жырту, шиыршықтау тәсілдерін пайдаланып көбелек құрастырады.</p>	<p>4.Музыка Маман жоспары бойынша</p> <p>5.Музыка Маман жоспары бойынша</p>	
<p>II апта «Көліктер»</p>	<p>1.Дене шынықтыру -2,5 Педагог жоспары бойынша</p> <p>2. Қауіпсіз мінез – құлық негіздері Тақырыбы: Адам - тірі зат. Мақсаты: Балалар адамның дене құрылысының атқаратын ролі жайында түсінеді, өз ойын жетілдіреді.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Электроника әлемі Мақсаты: Балалар электроника туралы түсінеді, өз ойын ашық жеткізеді.</p> <p>2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ү ү дыбысы мен әрпі Мақсаты: Балалар Ү дыбысымен танысады, аталған дыбысқа сөз ойлау арқылы сөздік қорлары дамиды.</p> <p>3.Сауат ашу негіздері Тақырыбы:Дыбыс, буын, сөз, сөйлем Мақсаты: балалардың сөз, сөйлем, буын туралы ойлары қалыптасады. Сөйлем құрастырып оны талдайды.</p>	<p>1.Математика негіздері Тақырыбы: Заттарды салыстыру. 1- ден 10-ға дейінгі сандар. Шамаларды салыстыру. Мақсаты: заттарды әртүрлі белгілері, оның ішінде биіктігі, қалыңдығы, ұзындығы бойынша салыстырады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Электротехникалық тұрмыстық заттар Мақсаты: Электр құралдарымен танысады, ол заттарды жалпы және ерекше белгілері бойынша топтастырады.</p>	<p>1.Сурет салу Тақырыбы: Зымыран Мақсаты: Балалардың ғарыш туралы түсініктері кеңейеді. Зымыран және оның құрылысы туралы айтады.</p> <p>2.Жапсыру Тақырыбы: Компьютер. Мақсаты: Балалар компьютер туралы түсіне отырып, қағаз бетіне бейнені дұрыс жапсырады.</p> <p>3.Мүсіндеу Тақырыбы : Үлкен кіші тоңазышқыш Мақсаты: Тоңазытқыш түрлерімен танысады, үлкен-кіші ұғымын үйрене отырып, кима суреттерден</p>	<p>1.Өзін – өзі тану Тақырыбы: Әдептілік - әдемілік. Мақсаты: Балалар адамгершілікке, әдептілікке, еңбек сүйгіштікке тәрбиеленеді.</p> <p>Қоршаған ортамен Тақырыбы: «Сумен тәжірибе жүргізу» Мақсаты: Судың мөлдір екенін, бірақ оның кез-келген түске бояуға немесе ластауға болатыны түсінеді.</p>

		<p>4.Орыс тілі Тема: «Дикие животные» Цель: Учатся правильно произносить названия диких животных, правильно использовать обобщающее слово <i>дикие животные</i>. Формировать представления детей о жизни диких животных зимой и способах их питания</p> <p>5. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Тұрмыстық техника, оның қажеттілігі» Мақсаты: Тұрмыстық техника, оның қолданылуы туралы түсінеді. Қауіпсіздік ережесі туралы алған білімдері дамиды.</p>		<p>тоназытқыштар құрастырады.</p> <p>4.Музыка Маман жоспары бойынша</p> <p>5.Музыка Маман жоспары бойынша</p>	
<p>Шапта «Электроника әлемі»</p>	<p>1.Дене шынықтыру -3 Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Мамандықтың бәрі жақсы. Мақсаты: Балалар мамандық иелерімен танысады, қандай маман болғысы келетінін айтады.</p> <p>2.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Буын Мақсаты: Сөздің буыннан тұратының түсінеді және сөздегі буын санын анықтайды</p> <p>3.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Г г дыбысы мен әрпі Мақсаты:Дыбыстар туралы</p>	<p>1.Математика негіздері Тақырыбы: Бос орынға тиісіті суреттерді қой Мақсаты: Зейінін, еске сақтау, байқағыштық, қиялдау, танымдық іс-әрекеттерімен өздігінен білім алады, ізденеді.</p> <p>2.Жаратылыстану Тақырыбы: Кім болам Мақсаты: Мамандық түрлері туралы түсінеді. Балалардың ойлау қабілеттерін дами отырып, қызығушылығы</p>	<p>1,Сурет салу Тақырыбы: «Теледидар» Мақсаты: Шаршы пішінді заттардың суретін салады. Шығармашылық қабілеттері, ой-қиялы дамиды.</p> <p>2.Жапсыру. Тақырыбы: Дүкенші ыдыстары Мақсаты:Бейнелерді қағаз бетіне дұрыс орналастыра отырып, жапсырады</p> <p>3.Мүсіндеу Тақырыбы: Мамандық</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы:Мен ұқыпты баламын. Мақсаты: Ұқыптылық ұғымының адамгершілік құндылық ретіндегі мәнін ашады.</p>

		<p>балалардың ұғымдары кеңейеді. Г дыбысы сөздің қай буынында кездесетінін түсінеді.</p> <p>4.Орыс тілі Тема: «Первые цветы для мамы» Цель: Продолжить развивать у детей устную русскую речь, учить называть ,первые весенние цветы, весенние месяцы и их последовательность на русском языке. Совершенствовать правильное произношение согласного звука в словах.</p> <p>5.Көркем әдебиет. Тақырыбы: Көркем сөздер әлеміне саяхат. Мақсаты: Балалар мамандық туралы мақал-мәтел, жұмбақтар және тақпақ айтады.</p>	<p>артады.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: Құстарға ұя жасау. Мақсаты: Балалар пластикалық ыдыстан ұя жасауға үйренеді</p>	<p>құралдары Мақсаты: Мамандықтар туралы түсіне отырып, құралдарымен танысады. Топқа бөлу арқылы әр мамандық құралын мүсіндейді.</p> <p>4.Музыка Маман жоспары бойынша</p> <p>5. Музыка Маман жоспары бойынша</p>	
<p>IV апта «Мамандықтың бәрі жақсы»</p>	<p>1.Дене шынықтыру -2,5 Педагог жоспары бойынша</p> <p>2.Қауіпсіз мінез-құлық негіздері. Тақырыбы:Қоғамдық орындардағы қауіпсіздік ережелер. Мақсаты:Қоғамдық орындардағы кейбір қауіпсіздік ережелері мен танысады.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Бесік жыры» Мақсаты: Шағын әңгімелер құрастырып, ойында әдеби бейнелерді қолданады.</p> <p>2.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Я дыбысы және әрпі. Ю дыбысы және әрпі. Мақсаты: Балалар я, ю дыбыстары және әріптерімен танысады. Я, ю дыбыстарының</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Логикалық тапсырма Мақсаты: Балалардың логикалық тапсырмалар арқылы білімін бекітіп, сезімталдық , есте сақтау қабілеттері дамиды.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Ұлттық киім мен әшекейлер»</p>	<p>1.Сурет салу Тақырыбы. Сайқымазақ Мақсаты. Түстерді ажырата білуге,саусақпен дөңгелек пішінді заттарды салуға үйренеді.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: Домбыра. Мақсаты: Қазақтың ұлттық аспабын (домбыраны) қиып жапсыруға үйренеді.</p>	<p>1.Өзін- өзі тану Тақырыбы:Табиғатты аялайық. Мақсаты:Қоршаған ортаның қоқыспен ластану мәселелерімен және оларды тудыратын себептермен танысады.</p> <p>Қоршаған орта Тақырыбы:«Тұрмыстық техника, оның</p>

		<p>қосарлы дауысты дыбыстар екенін түсінеді</p> <p>3.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: В дыбысы мен әрпі. Мақсаты:В дыбысының айтылу ерекшелігін байқайды, в әріпі бар сөздердің мағынасын түсінеді, в дыбысы туралы алған білімдері кеңейеді.</p> <p>4.Орыс тілі Тема: «Праздник Нурыз на джайлау» Цель: Знакомятся с новыми словами,научить понимать и правильно произносить их во время общения,закрепить пройденный материал. Развивать прививать уважение к родной природе. Воспитывать детей уважать народные традиции, любовь к празднику Наурыз мейрамы</p> <p>5.Көркем әдебиет Тақырыбы: Киіз үй Мақсаты:Қазақ халқының дәстүрлі киіз үйімен және тұрмыстық заттармен танысады.</p>	<p>Мақсаты: Балалар ұлттық киімді, тұрмыс заттары мен әшекейлерді даярлаумен танысады .</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Әжемнің сандығы» Мақсаты: мүсіндеудің тегіс нәрсеге бедерлі сурет түсіре білу әдісімен танысады және үйренеді.</p> <p>4.Музыка Маман жоспары бойынша</p> <p>5.Музыка Маман жоспары бойынша</p>	<p>қажеттілігі» Мақсаты: Бізге қажет заттар Тұрмыстық техника, оның қолданылуы туралы түсінеді.</p>
--	--	--	--	--	---

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

«Мұрагер» мектепалды даярлық тобы 2022 жыл Наурыз айы

Өтпелі тақырып: «Салттар мен фольклор»

Мақсаты: Қазақ халқы тұрмысының салт дәстүрлері мен ерекшеліктері туралы түсінік беріледі, бала тұлғасының рухани адамгершілік негіздерін қалыптастыру, ойлауды, балаларды төзімділікке, ұлттық және дінге шыдамдылық рухында тәрбиеленеді.

Апта күндері	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру -2.5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері- 0.5	Қатынас-5 Сөйлеуді дамыту-1 Сауат ашу негіздері- 2 Орыс тілі -1 Көркем әдебиет -1	Таным- 2.5 Математика негіздері- 1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық- 5 Музыка – 2 Сурет салу-1, Жапсыру-1 Мүсіндеу-1	Әлеумет-1.5 Қорш. орта тан.-0.5 Өзін – өзі тану-1
---------------------	--	--	--	--	--

I-апта «Қазақ-танхалқының салттары мен дәстүрлері»	1.Дене шынықтыру -3 Педагог жоспары бойынша	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қайдан келдің бауырсақ Мақсаты: Графикалық сурет бойынша ертегінің мазмұнын мнемотехника тәсілі арқылы айта отырып, өлең жолдарын жаттайды. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ф дыбысы және әрпі. Мақсаты: Ф дыбыстары және әріптерімен танысады. Ф дыбыстары кездесетін сөздерге мысалдар келтіру арқылы сөздік қорларын толықтырады. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Қайталау. Мақсаты: Сөз, дыбыс туралы түсінеді. Сөздің бірнеше дыбыстан құралатынын түсінеді.	Математика негіздері Тақырыбы: 1, 2, 3, 4, 5 цифрлары мен сандары. Сан мен цифрды сәйкестендіру. Мақсаты: Заттың санын цифрмен сәйкестендіреді; көру арқылы есте сақтау қабілеті дамиды. Жаратылыстану Тақырыбы: Театр әлемі Мақсаты: Балалар театр сөзінің мағынасын түсінеді. Сахна деген не? Кейіпкерлерді сахналау деген не? Сөйлеу мәнері, іс- қимылдар туралы түсінеді. Құрастыру Тақырыбы: «Зымыран» Мақсаты: Балалар зымыран туралы түсіне отырып,	Сурет салу Тақырыбы: Оюланған кесе Мақсаты: Кесенің сыртындағы ою өрнекті бояуға үйренеді. Қазақтың ұлттық ою-өрнектерімен танысады. Жапсыру Тақырыбы: Ертегідегі бауырсақ Мақсаты: Ертегіге шолу жасай отырып, бауырсақтың пішінін, түсін түсінеді. Домалақ пішінді қағаз бетіне түсіреді. Мүсіндеу Тақырыбы: "Күн мен бұлт" Мақсаты: Күн мен бұлт туралы түсіне отырып, табиғат құбылыстары туралы түсінеді.	Өзін-өзі тану Тақырыбы: Ұлттық дәстүрім-мақтанышым. Мақсаты: «Мәңгілік Ел» ұлттық идеясы негізінде рухани-адамгершілік құндылықтармен тәрбиеленеді.
---	--	--	---	--	--

		<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Орман дәрігері.Ертегі. Мақсаты:Балалар ертегі желісін түсіне отырып, ағаштардың адам өміріне тигізетін пайдасын түсінеді.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Потешки и считалки» Цель: Учить детей умение рассказывать потешки и считалки на русском языке , правильно отвечать на вопросы сколько? котырый? Развить устойчивое внимание, память,закрепитьцветовосприятие, совершенствовать лексико-грамматический строй речи. Воспитывать желание делать добро для других.</p>	геометриялық пішіндерден зымыран құрастырады	<p>Музыка Маманның жоспары бойынша.</p> <p>Музыка Маманның жоспары бойынша.</p>	
<p>II апта «Ертегілер елінде. Театр әлемі»</p>	<p>1.Дене шынықтыру - 2,5 Педагог жоспары бойынша</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері негіздері 08.03.2022</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Наурыз мейрамы» Мақсаты:Балалар наурыз мерекесі және ерекшеліктері туралы түсінеді.</p> <p>Сауат ашу негіздері. Тақырыбы: Ё дыбысы және әрпі.</p>	<p>Математика негіздері 08.03.2022</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Бесік жыры. Мақсаты: Халқымыздың ғасырдан ғасырға жалғасып келе жатқан салт – дәстүрін дәріптейді, баланы бесікке бөлеу дәстүрін түсінеді,</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Күлімде күн (ұжымдық жұмыс) Мақсаты:Алақанмен сурет салу қабілеттері дамиды, күн бейнесін салады</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Сәукеле»</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Нағыз дос Мақсаты: Балалар достық, мейрімділік, сыйластық туралы түсінеді.</p> <p>Қоршаған ортамен Тақырыбы: Ұлттық</p>

		<p>Мақсаты: Ё және дыбыстары мен әріптерімен танысып, балалар ұсынылған әрбір сөзге дыбыстық талдау жасайды.</p> <p>Сауат ашу негіздері. Тақырыбы: Э э дыбысы және әрпі. Мақсаты: Э дыбысы және әріпімен танысып, балалар ұсынылған әрбір сөзге дыбыстық талдау жасай біледі.</p> <p>Көркем әдебиет 08.03.2022</p> <p>Орыс тілі Тема: «Транспорт» Цель: Познакомить детей с видами транспорта: водный, воздушный, железнодорожный, наземный. Равивать правильное произношение звуков. Расширить познавательный интерес к профессиям Воспитывать осторожность на дорогах и интерес к транспорту.</p>	<p>ұғынады.</p>	<p>Мақсаты: Қазақтың ұлттық киімдер туралы ұғымдарын бекіте отырып, сурет салу іс-әрекеті арқылы баскиімдерді әшекейлейді</p> <p>Мүсіндеу 08.03.2022</p> <p>Музыка Маман жоспары</p> <p>Музыка Маман жоспары</p>	<p>өнер Мақсаты: Балалар қазақтың ұлттық аспаптарымен таныса отырып, ұлттық аспаптарды мақтаныш тұтуға тәрбиеленеді</p>
<p>III-апта «Өнер көзі-халықта»</p>	<p>1. Дене шынықтыру -3 Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Көктем келді» Суретпен жұмыс. Мақсаты: Көктем мезгілімен, табиғаттағы маусымдық</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы. Не неге ұқсайды. Мақсаты: Геометриялық денелердің аттауларымен танысады, заттардың белгілері</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Домбыра. Мақсаты: Қазақтың ұлттық аспабын (домбыраны) қиып жапсыруға үйренеді .</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Мен білімді баламын Мақсаты: Балалар</p>

	<p>өзгерістер туралы түсіне отырып, қар еридi, ағаштың бүршік жаруы жайында түсініктері кеңейеді</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Щ щ дыбысы мен әрпі Мақсаты: Щ дыбысы және әрпімен танысады. Щ дыбысы кездесетін сөздерге мысалдар келтіреді.</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы:Ц ц дыбысы мен әрпі. Ч ч дыбысы мен әрпі Мақсаты: Ц, ч дыбыстары және әріптерімен танысады. Ц, ч дыбыстары кездесетін сөздерге мысалдар келтіреді.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: Төрт түлігім – ырысым. Мақсаты: Балалар төрт түлік туралы түсінеді. Табиғат, жан – жануарға деген қарым-қатынастың тәрбиелік жағына көңіл бөледі.</p> <p>Орыс тілі маман жоспары Тема: «Бытовая техника» Цель: Закреплять умения рассказывать на русском языке о своем доме, упражнять в правильном произношении</p>	<p>қоршаған орта заттарының нысаны туралы ұғымы қалыптасады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Туған жердің табиғаты Мақсаты:Туған жердің табиғатына деген қызығушылықтар оянады.Тірі және өлі табиғаттағы өзгерістерді біледі.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы:Бақа. Мақсаты:Берілген тақырып бойынша қағаздан (бақаны) құрастыруға үйренеді. Қағазды ортасынан, төртке бөліп бүктеп, түрлі бағытта, тегістеп бүктей біледі.</p>	<p>Жапсыру Тақырыбы: Құстарға ұя жасаймыз Мақсаты: Құстарға қамқорлық ретінде ұя жасауға үйренеді.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Торсық» Мақсаты: Халық шеберлерінің еңбегі туралы білімі кеңейеді, торсық туралы түсінеді.</p> <p>Музыка Маман жоспары</p> <p>Музыка Маман жоспары</p>	<p>білімділік, алғырлық туралы түсінеді.</p>
--	--	---	--	--

		<p>согласных звуков Ч, Щ, Р, названий электрических приборов, обогатить словарь по теме</p> <p>Развивать слуховое внимание, совершенствовать навыки звукового анализа</p> <p>Воспитывать и формировать навыки безопасного обращения с электроприборами</p>			
<p>III апта «Нұр төккен, гүл көктем»</p>	<p>1.Дене шынықтыру - 2,5 Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Сөйлеуді дамыту 21.03.2022</p> <p>Сауат ашу негіздері 23.03.2022</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстар мен әріптер сыры Мақсаты: Балалар өтілген дыбыстарды қайталайды.</p> <p>Көркем әдебиет 22.03.2022</p> <p>Орыс тілі Тема: «Профессии» Цель: Расширить представление детей о разнообразии профессий, конкретных трудовых действиях.</p>	<p>Математика негіздері. 22.03.2022</p> <p>Құрастыру 23.03.2022</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: Туган жердің табиғаты Мақсаты: Туган жердің табиғатына деген қызығушылықтары оянады. Тірі және өлі табиғаттағы өзгерістерді бақылай біледі.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Ұйқыдан оянған Аю. Мақсаты: Балалар аю туралы түсінеді. Қағаз бетіне аю бейнесін дұрыс түсіреді.</p> <p>Мүсіндеу 22.03.2022</p> <p>Жапсыру 21.03.2022</p> <p>Музыка Жетекші маманның жоспарымен</p> <p>Музыка Жетекші маманның жоспарымен</p>	<p>Өзін – өзі Тақырыбы: Анама бәрін арнаймын Мақсаты: Балалар мейрімділік, сыйластық туралы түсінеді. Аналар мерекесінің маңыздылығын айтады.</p>

		Формировать обобщенное понятие «профессия», обогащать активный словарь. Воспитывать положительную мотивацию к обучению, уважение к труду взрослых.			
--	--	--	--	--	--

<p>IV апта «Ғажайып қыс»</p>	<p>1.Дене шынықтыру - 3 Педагог жоспары бойынша</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы: «Табиғат тіршілік нәрі» Мақсаты: Табиғатта қауіпсіздік ережесін сақтауға үйренеді.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Гүлдер әлемі . Мақсаты:Дала гүлдерінің түрлерімен танысады. Гүлдердің атауларын, сырт келбетін, жеке бөлшек атауларын айтуын, оларды баптап, күту ережелерімен танысады.</p> <p>2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Сөйлем Мақсаты: Балалар сөйлем туралы түсінеді. Суретке қарап сөйлем құрайды.</p> <p>3.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дауысты, дауыссыз дыбыстар Мақсаты: «Сөз», «дыбыс» түсініктері қалыптасады, дыбыстардың екі тобымен - дауысты, дауыссыз дыбыстармен танысады.</p> <p>4.Орыс тілі Тема: «Что такое хорошо и что такое плохо?» Цель: Учить употреблять в речи на русском языке слова антонимы: «хорошо-плохо», анализировать свои поступки и поступки других детей, радоваться результату, рассказывать о своих впечатлениях.</p>	<p>1.Математика негіздері Тақырыбы.Қағаз бетінде бағдарлау. Мақсаты.Қағаз бетінде бағдарлау, жоғары төмен ортасы, оң жақ, сол жақ. балалар кеңістікті қарым-қатынастарды орнатуға үйренеді.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Ғажайып ғарыш» Мақсаты: Балалар ғарыш, ғарыштық ұшулар, Байқоңыр ғарыш айлағы туралы түсінеді, өз ойын жетілдіреді.</p>	<p>1.Сурет салу Құмырадығы гүл. Мақсаты: Балалар гүл туралы түсінеді. Дәстүрден тыс сурет салудың әдіс-тәсілін түсіне отырып, шеткамен шашырату әдісі арқылы гүлді бейнелейді.</p> <p>2.Жапсыру Тақырыбы: «Гүлдер әлемі» Мақсаты:Гүлдердің түрлерімен танысады. Гүлдерді аялай білуге әсемдікті сезіне білуге тәрбиеленеді.</p> <p>3.Мүсіндеу Тақырыбы: Құмырадығы гүл. Мақсаты: Балалар гүл туралы түсінеді. Ермексаздан шымшу арқылы гүлдің бөліктерін жасайды.</p> <p>Музыка. Маман жоспары бойынша</p> <p>Музыка. Маман жоспары бойынша</p>	<p>1.Өзін – өзі тану Тақырыбы: «Менің есімім». Мақсаты: Әрбір бала қайталанбайтын жеке тұлға екенін түсінеді.</p> <p>Қоршаған орта Тақырыбы: «Менің асықтарым» Мақсаты: Асықтар және оның түрлерімен, түстерімен танысады</p>
--	--	--	---	--	---

		<p>Развивать мышление, воображение, связную речь, формировать грамматический строй речи, упражнять в подборе антонима</p> <p>Воспитывать желание делать добрые дела</p> <p>5.Көркем әдебиет Табиғат аясында өткізу. Тақырыбы: «Табиғат - біздің досымыз» Мақсаты: Балалар табиғат, тіршілік, қоршаған орта арасында байланыс жайлы түсінеді, балалар өлі және тірі табиғат жөнінде түсінеді.</p>			
--	--	--	--	--	--

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
«Мұрагер» мектепалды даярлық тобы 2022 жыл Сәуір айы
Өтпелі тақырып: «Біз еңбекқор баламыз»

Мақсаты: Балалардың қарапайым еңбек дағдыларын қалыптастырады

Міндеттері:

- еңбек сүйгіштікке, еңбек адамдарына құрмет сезімдерін тәрбиелеу;
- адамның қолымен жасалғанның барлығына ұқыпты қарауға үйрету;
- балалардың сөйлеуін дамыту;

Апта күндері	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру - 2.5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері- 0.5	Қатынас-5 Сөйлеуді дамыту-1 Сауат ашу негіздері- 2 Орыс тілі -1 Көркем әдебиет -1	Таным- 2.5 Математика негіздері- 1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық- 5 Музыка – 2 Сурет салу-1, Жапсыру-1 Мүсіндеу-1	Әлеумет-1.5 Қорш. орта тан.-0.5 Өзін – өзі тану-1
I-апта «Аялайық гүлдерді»	1. Дене шынықтыру -3 Педагог жоспары бойынша	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Ғарышқа сапар» Мақсаты: Адамдардың ғарыш әлеміне жасаған алғашқы сапарлары туралы түсіне отырып, қазақтың тұңғыш ғарышкерлерімен танысады. дамыту.</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Қайталау Мақсаты: Дыбыс, әріп, буын, сөз, сөйлем туралы түсінеді. Сөзді буындап, тұтас оқу дағдыларын одан әрі қалыптасады.</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Қайталау.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Сыр сандық Мақсаты: Балалар әртүрлі тапсырмаларды орындай білуге үйренеді. Балалардың қызығушылықтары, есте сақтау қабілеттері артады.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: Жүк машинасы Мақсаты: Балалардың қалдық материалдардан бұйым жасауға үйренеді. Бөліктерді біріктіру үшін желімді пайдалану керек екенін түсінеді.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы:</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: «Зымыран» Мақсаты: Балалар ғарыш туралы түсінеді. Зымыран оның құрылысы туралы түсінеді</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: «Мерекеге арналған гүл» Мақсаты: Пластилинография дайын суреттің үстіне ермексазды жапсырады. Ұқыпты жұмыс істеу дағдыларына</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Көктем өрнегі. Мақсаты: Көктем мезгілі туралы балалар түсінеді. Көктем мезгілінің ерекшеліктерімен таныса отырып, дүниетанымы кеңейеді.</p>

		<p>Мақсаты: өткен ұоқ алған білімдері бекінеді. Өткен ұоқ пысықтай отырып, бала өз бетінше жұмыс істейді</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Б.Османов «Гүлдердің таласы» ертегі Мақсаты:Ертегінің мазмұнымен , кейіпкерлерімен танысады, ертегіні тыңдауға, ертегі бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыланады.</p> <p>Орыс тілі. Тема: «Праздник Первого мая!» Цель: Пополнить словарный запас детей новыми словами,упражнять в произношений специфических звуков. Развивать память мышление. Воспитывать любовь и уважение к Родине,к республике,к истории.</p>	<p>Аралар әлемі Мақсаты:Ара жәндігі туралы түсінеді. Ара жәндігінің тіршілігі, адамға пайдасы мен зияны жайлы түсінеді.</p>	<p>машықтанады.</p> <p>Жапсыру. Тақырыбы: «Ұшақ» Мақсаты: Бейнеленген көгілдір қағаз ортасына ұшақ бейнесін қиып жапсырады. Ұшақтың қай көлік түріне жататынын түсінеді</p> <p>Музыка Маман жоспары бойынша Музыка Маман жоспары бойынша</p>	
<p>II-апта «Аспан әлемінің</p>	<p>1.Дене шынықтыру -2,5 Педагог жоспары</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: « Көктемгі еңбек» Мақсаты: Балалар көктем</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы:Заттың санын цифрмен сәйкестендіру.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Жасыл шөптер»</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: «Мен шыншыл боламын»</p>

<p>сырлары»</p>	<p>бойынша</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Он екі мүшең сау болсын десең Мақсаты: Балалар дене мүшелер туралы, оларды күтіп, таза ұстау туралы түсінеді.</p>	<p>мезгіліндегі еңбек туралы түсінеді. Алқаптарға адамдар еңбегі туралы түсінеді.</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Айналамдағы дыбыстар. Дыбыс. Мақсаты: Сөздерге дыбыстық талдау жасауға дамиды.</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Өткенді қайталау Мақсаты: дыбыс пен әріп туралы түсінеді, дыбыс пен әріптің айырмашылығын ажырата біледі.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Аспан әлеміне саяхат» Мақсаты: Балалар аспан әлеміндегі қызықты оқиғалармен АҚТ технологиясы бойынша түсінеді.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Радуга» Цель: Продолжить обогащать словарь детей, закрепить знания называть цвета, учить составлять кароткий рассказ по картинке на русском языке. Упражняты в</p>	<p>Мақсаты: Балалар тура және кері санай алады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Жәндіктер Мақсаты: Жәндіктердің кейбір түрлері (көбелек, шыбын, қоңыз, қанқыз, құмырсқа, инелік) туралы түсінеді. Ой белсенділігін, бақылау, талдау, тұжырымдар жасау дағдылары дамиды.</p>	<p>Мақсаты: Балалар көктем мезгілі туралы түсіне отырып, шөптердің жер бетіне көрік беруін елестету арқылы қағаз бетіне түсіруге үйренеді.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: " Күн мен бұлт" Мақсаты: Күн мен бұлт туралы түсіне отырып, табиғат құбылыстары туралы түсінеді. Мүсіндеудің әдіс-тәсілдерін түсінеді.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Жемсауыт пен ұя» Мақсаты: Жапсыру мазмұнын күрделі ете және әртүрлі бейнелерді жасау үшін мүмкіндіктер кеңейе отырып, оған қызығушылық тәрбиеленеді</p> <p>Музыка Маман жоспары бойынша</p> <p>Музыка маман жоспары бойынша</p>	<p>Мақсаты: «Шыншылдық» ұғымының құндылық ретіндегі мәнін ашады Әңгімелеседі.</p> <p>Қоршаған ортамен Тақырыбы: Өсімдік өмір сыйлайды Мақсаты: Күнделікті өмірде өсімдіктің алар орны мен маңызын терең түсінеді.</p>
------------------------	--	---	--	--	---

		<p>правильном произношении согласных звуков Ч,Щ,Р</p> <p>Развивать словесно-логическое мышление, воображение, связную речь, упрощать в составлении предложений по картинкам, рассказывая о цветах радуги.</p> <p>Воспитывать любовь к природе, к красоте.</p>			
--	--	---	--	--	--

<p>III- апта «Жәндіктер мен қосмекенділер әлемі»</p>	<p>1.Дене шынықтыру -3 Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Сөйлеуді дамыту . Тақырыбы: Жәндіктер. Мақсаты:Жәндіктердің тіршілігі,олардың атауы, пайдасы мен зияны туралы түсінеді.Тақпақтар, мақал - мәтел, жұмбақ шешу арқылы балалардың ойлау қабілеті жетіледі.</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Буындардан сөз құра. Сурет бойынша әңгіме құрастыру. Мақсаты: Сурет бойынша байланыстырып сөйлеуге үйренеді. Сұрақтарға жауап беріп, өз ойын дұрыс жеткізе біледі,</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Жоғалған буын»</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы:Бір және көп ,көп заттарды салыстыру Мақсаты:Заттарды санына қарай салыстырады, алу қабілеті артады,бір зат пен көп затты бір-бірінен айыра біледі.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: Орман дәрігері.Ертегі. Мақсаты:Балалар ертегі желісін түсіне отырып, ағаштардың адам өміріне тигізетін пайдасын түсінеді.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: Жануарларларға қора жасаймыз Мақсаты:Құрастыру кезінде</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Қанқызы» Мақсаты: Дәстүрден тыс тәсілдермен сурет салудың техникасы жетіледі.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Бидай таситын машина Мақсаты:Ермексаз кесегін жұмсарту әдіс-тәсілдерін меңгере отырып, машина құрлысын мүсіндейді.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы.Ара Мақсаты. Балалар жапсырмалау туралы</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы:Өзім туралы не білемін. Мақсаты:Өзін тануға, өзінің есіміне жағымды қатынасты,өзінің бірегей «Мені» мен есімі арасындағы байланысты сезінеді.</p>
--	---	---	--	---	--

		<p>дидактикалық ойыны Мақсаты: Өткен дыбыстарды қайталайды, «Жоғалған буын» ойынын ойнай отырып, сөздер ойлап, оларды қатыстырып сөйлем құруға және сөздерді дұрыс буынға бөлуге үйренеді.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Ауладағы еңбек» Мақсаты: Балабақша ауласына саяхаттайды. Балалар көктем мезгілінде аула жұмыстары туралы түсінеді.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Скоро в школу» Цель: Повторить и закрепить обогатившись словарь детей, учить правильно называть антонимы на русском языке. Развивать речевой слух, зрительное внимание, связную речь. Воспитывать желания делать добрые дела</p>	<p>сәйкес белгілері бойынша біріктіре біледі.</p>	<p>түсінеді және жапсырмалар жасап үйренеді.</p> <p>Музыка. Маман жоспары бойынша</p> <p>Музыка. Маман жоспары бойынша</p>	
--	--	---	---	--	--

<p>IV- апта «Еңбек бәрін жеңбек»</p>	<p>1.Дене шынықтыру -2,5 Педагог жоспары бойынша</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Ұшақтар ұшып барады.</p> <p>Мақсаты: Ұшақтың ұшу жылдамдығын түсіне отырып, балалар батырлыққа тәрбиеленеді.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту . Тақырыбы: Біз бақытты баламыз Мақсаты: «Бақыт», «қуаныш», «сүйіспеншілік» құндылықтарының мағынасын түсінеді. Балалардың дүниетанымы, ой-өрісі дамиды.</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Әріптер әлеміне саяхат» Сабақтың мақсаты: Өтілген әріптерді, дыбыстарды қайталайды. Дауысты және дауыссыз дыбыстардың ерекшіліктерін еске түсіреді.</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Қайталау. Мақсаты: Өткен сабақтарды пысықтай отырып, бала өз бетінше жұмыс істеп, шығармашылық ойы дамиды.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Ыбырай Алтынсариннің «Өрмекші, құмырысқа, қарлығаш» ертегісі. Мақсаты: Ертегіні оқып, мазмұнын түсіне отырып, сурет бойынша әңгімелеуге,</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Геометриялық ұғымдар. Мақсаты. Балалар геометриялық ұғымдар туралы түсінеді.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы : «Біз Отанның сарбазы» Мақсаты: Балалар 7-ші мамыр Отан қорғаушылар күні мерекесінің мәнін түсінеді, өз ойын айтады.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Күлімде күн (ұжымдық жұмыс) Мақсаты:Алақанмен сурет салу қабілеттерін түсінеді. Күннің шуақтарын түсіне сәйкестендіре жылдам басып салуға үйренеді.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Қаңқыз» Мақсаты: Қаңқыз және оның өзіне тән белгілерімен таныса отырып, әдемі мүсіндеуге үйренеді.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: Достық үйі. Мақсаты: Достық туралы түсіне отырып, сыйлық, сыйластық ұғымына байланысты достық үйін жасауға үйренеді.</p> <p>Музыка. Маман жоспары бойынша</p> <p>Музыка. Маман жоспары</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: «Бәріде татулықтан басталады» Мақсаты: достық, татулық, бірлік ұғымдарын түсінеді -өзара татулық сезімдері дамиды.</p> <p>Қоршаған орта Тақырыбы: Өсімдіктер Мақсаты: Өсімдіктердің өсіп, дамуы және өнуіне судың маңызы туралы түсінеді. Табиғатта өзін ұстаудың қарапайым ережелері туралы білімдері қалыптасады</p>
--	--	--	--	--	---

		<p>байланыстырып сөйлеуге үйренеді.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Повторение» Цель: Повторить и закрепить обогатившись словарь детей, учить правильно называть антонимы на русском языке. Развивать речевой слух, зрительное внимание, связную речь. Воспитывать желания делать добрые дела</p>		бойынша	
--	--	--	--	----------------	--

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

«Мұрагер» мектепалды даярлық тобы 2022 жыл Мамыр айы

Өтпелі тақырып : «Біз мектепке барамыз»

Мақсаты: балалардың бойында адамгершілік қасиеттерін жақын адамдарына сүйіспеншілік, оларға қамқорлық жасауға ынтасын, өзінің туған еліне, қаласына, ауылына құштарлық сезімдерін дамыту;

Міндеттері: оның тарихына қызығушылықты тәрбиелеуді қарастыру;

Апта күндері	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру -2.5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері- 0.5	Қатынас-5 Сөйлеуді дамыту-1 Сауат ашу негіздері- 2 Орыс тілі -1 Көркем әдебиет -1	Таным- 2.5 Математика негіздері- 1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық- 5 Музыка – 2 Сурет салу-1, Жапсыру-1 Мүсіндеу-1	Әлеумет-1.5 Қорш. орта тан.-0.5 Өзін – өзі тану-1
1- апта «Достық-біздің тірегіміз»	1.Дене шынықтыру -3 Педагог жоспары бойынша	Сөйлеуді дамыту. 02.05.2022 Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Білім еліне саяхат. Мақсаты: Дидактикалық ойындар барысында балалар жыл бойы алған білімдерін тиянақтайды. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Білім еліне саяхат. Мақсаты: Дидактикалық ойындар барысында балалар жыл бойы алған білімдерін тиянақтайды. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Түлкі мен тырна» (орыс халық ертегісі) Мақсаты: Балалардың саусақ театры ертегіге	Математика негіздері Тақырыбы: Логикалық тапсырма Мақсаты : Балалардың логикалық тапсырмалар арқылы білімі бекіп, сезімталдық , есте сақтау қабілеттері дамиды, Жаратылыстану. Тақырыбы: Көпұлтты Қазақстан Мақсаты: Қазақ жерінде мекен ететін ұлттарды атап, ұлттар достығы түсінігіне игереді. Құрастыру Тақырыбы: «Алтын дән» Мақсаты: Балаларды дәнді дақылдарды пайдаланып жұмыс жасауға үйренеді,	Сурет салу Тақырыбы: Батыр ағаларға гүл сыйлаймыз. Мақсаты: Балалар гүл туралы түсінеді. Дәстүрден тыс сурет салудың әдіс-тәсілін түсіне отырып, щеткамен шашырату әдісі арқылы гүлді бейнелейді. Мүсіндеу. Тақырыбы: «Досыма арналған гүл» Мақсаты: Пластилинография дайын суреттің үстіне ермексазды жапсыруға үйренеді. Жапсыру. 02.05.2022 Музыка Маман жоспары бойынша	Өзін-өзі тану Тақырыбы: «Менің есімім». Мақсаты:Әрбір бала қайталанбайтын жеке тұлға екенін ұғынады. Адамның есімі туралы түсінеді

		<p>кызығушылықтары артады.</p> <p>Орыс тілі. Тема: Труд Цель: Знают представление о труде, учатся сравнивать предметы., воспитаюся к трудолюбию</p>	шығармашылықпен еңбек ете біледі.	Музыка Маман жоспары бойынша	
II - апта «Отан қорғаушы-лыр»	<p>1.Дене шынықтыру -2 Педагог жоспары бойынша</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері 10.05.2022</p>	<p>Сөйлеуді дамыту 09.05.2022</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Жазу-оқу» еліне саяхат Мақсаты: Балалардың жыл бойы алған білімдерін толықтап, сөйлем құрайды.</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Жазу-оқу» еліне саяхат Мақсаты: Балалардың жыл бойы алған білімдерін толықтап, сөйлем құрайды.</p> <p>Көркем әдебиет 10.05.2022</p> <p>Орыс тілі Тема: День защитников Отечества Цель: Расширять словарный запас, воспитывать чувства гордости за страну.</p>	<p>Математика негіздері 10.05.2022</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: Ұлы Отан соғысы ардагерлері Мақсаты: Ұлы отан соғысы ардегерлерінің ерен еңбегін тани отырып мақтанышпен айта алады.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Көлден балық аулаймыз. Мақсаты: Дәстүрден тыс сурет салудың әдіс-тәсілін түсіне отырып, майшамның және трафареттің көмегімен аквариумдағы балықты салады.</p> <p>Мүсіндеу 10.05.2022</p> <p>Жапсыру 09.05.2022</p> <p>Музыка Жетекші маманның жоспарымен</p> <p>Музыка Жетекші маманның жоспарымен</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: «Менің үйдегі достарым» Мақсаты: «Қамқорлық» ұғымының маңызын түсінеді. Үй жануарларына қамқорлықкөрсете біледі.</p> <p>Қоршаған орта Тақырыбы: «Табиғат - біздің досымыз» Мақсаты: Балалардың табиғат, тіршілік, қоршаған орта арасында байланыс жайлы түсініктері қалыптасады.</p>

<p>III-апта «Көңілді жаз»</p>	<p>1.Дене шынықтыру -3 Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Білім іздеген Алпамыс» Мақсаты: Алпамыс батыр және ертегі кейіпкерлерін қуыршақ театры арқылы көрсете алады.</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Қайталау. Мақсаты: Өткен ұоқ сөз, дыбыс туралы түсініп, айтады</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Тақырыбы: Қайталау. Мақсаты: Өткен ұоқ сөз, дыбыс туралы түсініп, айтады</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Жеңіс күні» Мақсаты: Өлең шумақтарын мәнерлеп оқи отырып, мазмұнын түсінеді.</p> <p>Орыс тілі Тема: Веселое лето Цель: Обогащать словарь детей, научить различать цвета, воспитывать любовь к природе</p>	<p>Математика негіздері. Тақырыбы.Қайсысы көп, қайсысы аз? Мақсаты. Заттарды санына қарай салыстыру арқылы көп-аз, сонша ұғымдарымен танысады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Құмды зерттеймін» Мақсаты: Балалар құрғақ және дымқыл құммен танысады.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: Сіріңке қораптарынан құрастыру. Керуен Мақсаты: Сіріңке қораптарынан түйені және керуенбасын құрастыруды үйренеді. Сіріңке қораптарын пайдалану дағдылары қалыптасады.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы.Қой Мақсаты.Үлгіге сүйене отырып, дайын қойдың үстіне мақтамен жапсыруға үйренеді. Қылқаламға желімді ұқыпты жағып алып, сулықпен қолданады.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: Әдемі жалаушалар Мақсаты: Әр түрлі жалаушалардың қолдану қасиеттері туралы түсінеді. жалаушаларды бүктеп кию тәсілдерін үйрене отырып, қағаз бетіне ұқыпты жапсырады.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Ұшақтар шеруі» Мақсаты: Балалар ұшақтар шеруі туралы түсінеді. Ермексаздан ұшақ бейнесін жасайды.</p> <p>Музыка Жетекші маманның жоспарымен</p> <p>Музыка Жетекші маманның жоспарымен</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы:Табиғат-Ана. Мақсаты: Тірі табиғат құбылыстарын бақылай біледі.</p>
<p>IV – апта «Мен жасай</p>	<p>1.Дене шынықтыру -2,5 Педагог жоспары</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Мен және</p>	<p>Математика негіздері. Тақырыбы:Уақытты</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Кешкі қала</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы:</p>

аламын»	<p>бойынша</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері :</p> <p>Тақырыбы: Денсаулық-зор байлық</p> <p>Сабақтың мақсаты: Денсаулық, тазалық, дәрумен, дұрыс тамақтану, салауатты өмір, спорт туралы мәлімет алады</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері :</p> <p>Тақырыбы: Мен денсаулықты күтемін</p> <p>Мақсаты. Балалар денсаулығын сақтауға, түрлі аурулардың алдын ала біледі.</p>	<p>табиғат</p> <p>Мақсаты: Табиғатқа деген қамқорлыққа тәрбиеленеді. Ойлау және сезіну қабілеттері қалыптасады.</p> <p>Сауат ашу негіздері</p> <p>Тақырыбы: Қайталау.</p> <p>Мақсаты: Өткен дыбыстарды қайталайды, сөздер ойлап, оларды қатыстырып сөйлем құрайды.</p> <p>Сауат ашу негіздері</p> <p>Тақырыбы: Қайталау.</p> <p>Мақсаты: Өткен дыбыстарды қайталайды, сөздер ойлап, оларды қатыстырып сөйлем құрайды.</p> <p>Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Кім күшті? ертегісі</p> <p>Мақсаты: Балалар сұраққа толық жауап береді, шығармадағы негізгі ойды таба білуге үйренеді.</p> <p>Орыс тілі</p> <p>Тема: «Повторение»</p> <p>Цель: Повторить и закрепить обогатившись словарь детей, учить правильно называть антонимы на русском</p>	<p>бағдарлау жөніндегі білімдерін бекіту. (таңертең, күндіз, кеш, түн)</p> <p>Мақсаты: Балалардың ой-өрісі дамиды. Уақытты бағдарлау жөніндегі білімдері тереңдейді.</p> <p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: Жайлаудағы төрт түлік</p> <p>Мақсаты: Балалар төрт түлік туралы түсінеді. Төрт түліктің пайдасы жайында түсінеді.</p>	<p>(Аквафель бояуымен)</p> <p>Мақсаты: Ұжымдық жұмыста бірлесіп еңбек етеді, бір-бірімен ақылдасып, келісе қала көрінісін шығармашылықпен бейнелей алады.</p> <p>Жапсыру</p> <p>Тақырыбы: «Жаз көрінісі»</p> <p>Мақсаты: Қағаз бетінде бейнелерді құрастырады, одан кейін оларды желімдейді.</p> <p>Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы: Торғайды қорғаймыз.</p> <p>Мақсаты: Торғайдың өзіндік ерекшеліктерін келтіре отырып, мүсіндей білуге үйренеді.</p> <p>Музыка Жетекші маманның жоспарымен</p> <p>Музыка Жетекші маманның жоспарымен</p>	<p>«Түсіну мен кешіруді үйренеміз »</p> <p>Мақсаты: «Кешірім» « өзара түсіністік » адамгершілік қасиеттері туралы түсініктерді меңгереді; кешірім, түсінісу сөздерінің мағынасын түсінеді.</p> <p>Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырыбы: Жүк машинасы</p> <p>Мақсаты: Балалардың қалдық материалдардан бұйым жасай алады.</p>
---------	---	---	--	--	---

		<p>языке. Развивать речевой слух, зрительное внимание, связную речь. Воспитывать желания делать добрые дела</p>			
--	--	---	--	--	--